



**Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte**  
**Governo Municipal**  
CNPJ nº 07.974.082/0001-14

---

**Junto aos autos as propostas de preços finais encaminhadas via e-mail pelas empresas arrematantes, referentes ao Pregão nº 2022.04.06.4.**

**Juazeiro do Norte/CE, 26 de Abril de 2022.**

  
**Marcos Wesley Leite Tavares**  
**Pregoeiro Oficial do Município**

## PROPOSTA AJUSTADA

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2022.04.06.4.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, ferramentas e ferragens destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte/CE.

### LOTE 01 - Aquisição de material

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA	UND	100	BLUEKIT	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
2	ACOPLAMENTO PARA CALHA PLUVIAL DE PVC	UND	70	GRANPLAST	R\$ 12,00	R\$ 840,00
3	ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC	UND	70	GRANPLAST	R\$ 7,61	R\$ 532,70
4	ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC	UND	70	GRANPLAST	R\$ 8,26	R\$ 578,20
5	ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC	UND	70	GRANPLAST	R\$ 9,70	R\$ 679,00
6	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO	UND	80	PLUVITEC	R\$ 8,95	R\$ 716,00
7	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO	UND	250	GRANPLAST	R\$ 14,78	R\$ 3.695,00
8	BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA	UND	90	MARI	R\$ 119,76	R\$ 10.778,40
9	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4	UND	120	GRANPLAST	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
10	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 500 L	UND	35	BAKOF	R\$ 225,00	R\$ 7.875,00
11	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000 L	UND	35	BAKOF	R\$ 305,00	R\$ 10.675,00
12	CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC	UND	120	GRANPLAST	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
13	CAIXA SIFONADA 10X10	UND	230	FORTLEV	R\$ 7,20	R\$ 1.656,00
14	CAIXA SIFONADA 15X15	UND	230	KRONA	R\$ 15,72	R\$ 3.615,60
15	CALHA PVC COM 3 MT	UND	250	KRONA	R\$ 86,40	R\$ 21.600,00
16	CAPS ESGOTO DE 100MM	UND	70	KRONA	R\$ 7,20	R\$ 504,00
17	CAPS SOLDÁVEL DE 20MM	UND	230	GRANPLAST	R\$ 0,60	R\$ 138,00
18	CAPS SOLDÁVEL DE 25MM	UND	230	GRANPLAST	R\$ 0,60	R\$ 138,00
19	CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM COM REGISTRO	UND	230	GRANPLAST	R\$ 7,20	R\$ 1.656,00
20	DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC	UND	120	GRANPLAST	R\$ 31,20	R\$ 3.744,00
21	EMENDA PARA CALHA EM PVC	UND	35	GRANPLAST	R\$ 13,20	R\$ 462,00
22	ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC	UND	500	GRANPLAST	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
23	FLANGE DE 25MM	UND	100	GRANPLAST	R\$ 7,80	R\$ 780,00
24	FLANGE DE 50MM	UND	100	GRANPLAST	R\$ 17,40	R\$ 1.740,00
25	JOELHO 90º ESGOTO DE 100MM	UND	70	KRONA	R\$ 6,40	R\$ 448,00
26	JOELHO DE 1/2	UND	220	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 79,20
27	JOELHO DE 40 ESGOTO	UND	120	KRONA	R\$ 1,02	R\$ 122,40
28	JOELHO DE 50 ESGOTO	UND	120	KRONA	R\$ 2,16	R\$ 259,20

29	JOELHO DE ESGOTO DE 100	UND	70	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 420,00
30	JOELHO MISTO COM BUCHA LATÃO 25X1/2	UND	220	KRONA	R\$ 4,80	R\$ 1.056,00
31	KIT BACIA + CAIXA ACOPLADA	UND	100	MARI	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
32	KIT P/ CAIXA ACOPLADA COMPLETO	UND	220	BLUEKIT	R\$ 82,00	R\$ 18.040,00
33	LUVA DE 20MM LISA	UND	220	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 79,20
34	LUVA DE 25MM LISA	UND	220	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 79,20
35	LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC	UND	220	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 2.640,00
36	LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC	UND	220	KRONA	R\$ 14,40	R\$ 3.168,00
37	LUVA DE CORRER DE 40 MM EM PVC	UND	220	KRONA	R\$ 22,80	R\$ 5.016,00
38	LUVA DE CORRER DE 50 MM EM PVC	UND	220	KRONA	R\$ 28,80	R\$ 6.336,00
39	LUVA DE ESGOTO DE 40	UND	120	KRONA	R\$ 3,55	R\$ 426,00
40	REDUÇÃO 40X25 MM	UND	120	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 360,00
41	REDUÇÃO 50X25 MM	UND	120	KRONA	R\$ 3,36	R\$ 403,20
42	REDUÇÃO 50X32 MM	UND	120	KRONA	R\$ 4,20	R\$ 504,00
43	REDUÇÃO 50X40 MM ESGOTO	UND	120	KRONA	R\$ 1,44	R\$ 172,80
44	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/2"	UND	120	HIGIBAN	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
45	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/4"	UND	120	HIGIBAN	R\$ 50,40	R\$ 6.048,00
46	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"	UND	120	HIGIBAN	R\$ 54,00	R\$ 6.480,00
47	REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"	UND	120	HIGIBAN	R\$ 22,08	R\$ 2.649,60
48	REGISTRO PVC DE 25MM	UND	170	GRANPLAST	R\$ 7,92	R\$ 1.346,40
49	REGISTRO PVC DE 50MM	UND	120	GRANPLAST	R\$ 21,45	R\$ 2.574,00
50	SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	UND	120	GRANPLAST	R\$ 10,80	R\$ 1.296,00
51	SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC	UND	500	GRANPLAST	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
52	SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC	UND	50	GRANPLAST	R\$ 15,60	R\$ 780,00
53	T BUCHA DE LATÃO DE 25X20	UND	100	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 600,00
54	T DE 100 PARA 75 ESGOTO	UND	70	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 840,00
55	T LISO DE 25 LISO	UND	160	KRONA	R\$ 0,84	R\$ 134,40
56	T SOLDÁVEL DE 32X35	UND	160	KRONA	R\$ 4,80	R\$ 768,00
57	TORNEIRA 1158, EM METAL, TAMANHO ½ ¾	UND	220	KELY METAIS	R\$ 39,02	R\$ 8.584,40
58	TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO ½ ¾	UND	350	GRANPLAST	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
59	TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO	UND	180	DURIN	R\$ 38,70	R\$ 6.966,00
60	TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PAREDE EM METAL CROMADO	UND	130	DURIN	R\$ 40,98	R\$ 5.327,40
61	TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO	UND	350	DURIN	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
62	TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 46,80	R\$ 3.276,00
63	TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 159,60	R\$ 11.172,00
64	TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
65	TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 27,60	R\$ 1.932,00
66	TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 47,64	R\$ 3.334,80
67	TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 10,80	R\$ 756,00
68	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT	UND	120	DUBOM	R\$ 12,84	R\$ 1.540,80

69	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 25,20	R\$ 1.764,00
70	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM VARA COM 06 MT	UND	70	DUBOM	R\$ 40,80	R\$ 2.856,00
71	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM VARA COM 06 MT	UND	120	DUBOM	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
72	VEDA CALHA DE 300ML	UND	60	MONDIAL	R\$ 10,80	R\$ 648,00
73	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE AGUA DE 40MM	UND	120	KRONA	R\$ 59,00	R\$ 7.080,00
74	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE AGUA DE 50MM	UND	120	KRONA	R\$ 61,20	R\$ 7.344,00
75	VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM EM PVC	UND	120	KRONA	R\$ 14,40	R\$ 1.728,00
76	VÁLVULA DE SUÇÃO DE 1" EM BRONZE	UND	40	AMANCO	R\$ 61,50	R\$ 2.460,00
77	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA	UND	120	LUCONI	R\$ 6,00	R\$ 720,00
78	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA BRANCA	UND	230	LUCONI	R\$ 2,20	R\$ 506,00
79	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3.1/2" METAL	UND	180	LUCONI	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00

DUZENTOS E SESENTA E UM MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS. R\$ 261.515,90

**LOTE 03 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	AGUARRÁS 5L	GL	70	PIROSOL	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
2	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA CORES VARIADAS	GL	220	HIPERCOR	R\$ 68,40	R\$ 15.048,00
3	ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA	UND	180	HIPERCOR	R\$ 19,80	R\$ 3.564,00
4	FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR BRANCO 3,6 LT	GL	50	STARLUX	R\$ 93,60	R\$ 4.680,00
5	MASSA CORRIDA COM 27 KG	LT	220	STARLUX	R\$ 37,20	R\$ 8.184,00
6	MASSA CORRIDA COM 3,6 LT	GL	220	STARLUX	R\$ 16,32	R\$ 3.590,40
7	PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS COR CONCRETO	LT	40	COLORMIL	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
8	PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 3,6 LITROS COR CONCRETO	GL	32	COLORMIL	R\$ 33,60	R\$ 1.075,20
9	PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML COR CONCRETO	UND	30	COLORMIL	R\$ 18,00	R\$ 540,00
10	ROLO DE ESPUMA 09 CM DE POLIESTER	UND	220	ATLAS	R\$ 3,00	R\$ 660,00
11	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	UND	120	ATLAS	R\$ 7,20	R\$ 864,00
12	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	UND	180	ATLAS	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
13	SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT	LT	120	HIPERCOR	R\$ 66,00	R\$ 7.920,00
14	SELADOR PIGMENTADO BRANCO 3,6 LT	GL	100	HIPERCOR	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
15	SOLVENTE THINNER 5 LT	UND	50	PIROSOL	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
16	SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG	UND	250	HIDROTINTAS	R\$ 6,60	R\$ 1.650,00
17	TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)	UND	120	COLORMIL	R\$ 78,00	R\$ 9.360,00
18	TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS INTERNA E EXTERNA	LT	300	HIPERCOR	R\$ 72,00	R\$ 21.600,00

19	TINTA LÁTEX 3,6 LITROS, CORES VARIADAS INTERNA E EXTERNA	GL	100	HIPERCOR	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
20	TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC	UND	72	ATLAS	R\$ 3,00	R\$ 216,00
21	TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC	UND	72	ATLAS	R\$ 3,84	R\$ 276,48
22	TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC	UND	72	ATLAS	R\$ 6,12	R\$ 440,64
23	TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC	UND	72	ATLAS	R\$ 8,04	R\$ 578,88
24	VERNIZ MOGNO RESTAURADOR 3,6 LT	GL	40	STARLUX	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
25	ZARCAO ANTICORROSIVO 3,6L	GL	50	STARLUX	R\$ 50,30	R\$ 2.515,00

CENTO E UM MIL E CENTO E VINTE E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS.

R\$ 101.122,60

Folha Nº 503

**LOTE 04 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	CAIBRO MAÇARANDUBA 3X5	M	2200	BEIRA RIO	R\$ 5,45	R\$ 11.990,00
2	LINHA 6/12 MAÇARANDUBA	M	330	BEIRA RIO	R\$ 31,00	R\$ 10.230,00
3	LINHA 6/14 MAÇARANDUBA	M	330	BEIRA RIO	R\$ 29,90	R\$ 9.867,00
4	PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,60	UND	120	ALPHA	R\$ 125,00	R\$ 15.000,00
5	PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,70	UND	120	ALPHA	R\$ 125,00	R\$ 15.000,00
6	PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,80	UND	250	ALPHA	R\$ 125,00	R\$ 31.250,00
7	PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,90	UND	100	ALPHA	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
8	RIPA 2 X 5	M	220	BEIRA RIO	R\$ 2,70	R\$ 594,00
9	TÁBUA DE PINHO	M	220	BEIRA RIO	R\$ 4,79	R\$ 1.053,80

CENTO E QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.

R\$ 114.484,80

**LOTE 05 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	AREIA FINA PARA REBOCO	m <sup>3</sup>	130	PRODUTOR	R\$ 50,39	R\$ 6.550,70
2	AREIA LAVADA PARA PISO	m <sup>3</sup>	130	PRODUTOR	R\$ 69,60	R\$ 9.048,00
3	ATERRO	m <sup>3</sup>	180	PRODUTOR	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
4	BRITA Nº 0	m <sup>3</sup>	180	PRODUTOR	R\$ 108,00	R\$ 19.440,00
5	BRITA Nº 1	m <sup>3</sup>	180	PRODUTOR	R\$ 108,00	R\$ 19.440,00
6	BRITA Nº 2	m <sup>3</sup>	180	PRODUTOR	R\$ 108,00	R\$ 19.440,00

SETENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA CENTAVOS.

R\$ 79.318,70

**LOTE 06 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	ARGAMASSA (CIMENTO COLA - TIPO AC II PCT 15 KG)	PCT	350	CASA FORTE	R\$ 12,49	R\$ 4.371,50
2	ARMAGAMASSA (CIMENTO COLA - TIPO AC III PCT 15 KG)	PCT	250	CASA FORTE	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
3	CIMENTO SACO 50KG	SC	1000	ELO	R\$ 28,50	R\$ 28.500,00

TRINTA E OITO MIL E TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

R\$ 38.371,50

**LOTE 07 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	CERÂMICA PARA PISO 46X46 CM - BEGE	M2	2000	INCENOR	R\$ 20,40	R\$ 40.800,00
2	CERÂMICA PARA PISO 57X57 CM - BEGE	M2	2000	INCENOR	R\$ 25,20	R\$ 50.400,00

3	REJUNTE ADTIVADO - COR BRANCA PCT COM 1KG	KG	80	CASA FORTE	R\$ 2,64	R\$ 211,20
4	REJUNTE ADTIVADO - COR CINZA PCT COM 1KG	KG	120	CASA FORTE	R\$ 2,63	R\$ 315,60
5	REVESTIMENTO 33X46 NA COR BEGE	M2	250	INCENOR	R\$ 25,20	R\$ 6.300,00
6	REVESTIMENTO 46X33 NA COR BRANCA	M2	250	INCENOR	R\$ 25,20	R\$ 6.300,00
7	REVESTIMENTO PASTILHA 10 X 10 - COR AZUL	M2	750	TECNOGRESS	R\$ 46,80	R\$ 35.100,00

CENTO E TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS. R\$ 139.426,80

Folha Nº 504

#### LOTE 11 - Aquisição de material

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	ADESIVO BISNAGA 75 G PARA PVC	UND	250	MUNDIAL	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
2	ADESIVO DE SILICONE TRANSPARENTE INCOLOR 50G	UND	120	PLUVITEX	R\$ 4,79	R\$ 574,80
3	ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G	UND	70	DUREPOXI	R\$ 6,24	R\$ 436,80
4	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL	UND	8	FOX LUX	R\$ 79,00	R\$ 632,00
5	ALICATE CRIMPAGEM RJ 45	UND	8	FOX LUX	R\$ 31,90	R\$ 255,20
6	ALICATE DE BICO RETO 6"	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 17,60	R\$ 264,00
7	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	UND	15	WESTERN	R\$ 20,40	R\$ 306,00
8	ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO	UND	16	MAYLE	R\$ 29,90	R\$ 478,40
9	ALICATE REBITADOR AR 1"	UND	15	FOX LUX	R\$ 31,08	R\$ 466,20
10	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"	UND	16	MAYLE	R\$ 23,50	R\$ 376,00
11	ANCINHO 14 DENTES DE METAL COM CABO	UND	27	TRAMONTINA	R\$ 31,00	R\$ 837,00
12	ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)	UND	50	LUB FAST	R\$ 11,00	R\$ 550,00
13	ARCO DE SERRA FIXO DE 12"	UND	35	RAYCO	R\$ 23,00	R\$ 805,00
14	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 36	PAR	10	INCOPAR	R\$ 49,80	R\$ 498,00
15	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 38	PAR	10	INCOPAR	R\$ 49,90	R\$ 499,00
16	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 40	PAR	12	INCOPAR	R\$ 48,60	R\$ 583,20
17	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 41	PAR	10	INCOPAR	R\$ 49,90	R\$ 499,00
18	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 42	PAR	10	INCOPAR	R\$ 49,90	R\$ 499,00
19	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 36	PAR	8	INCOPAR	R\$ 47,00	R\$ 376,00
20	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 38	PAR	8	INCOPAR	R\$ 45,00	R\$ 360,00
21	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 41	PAR	8	INCOPAR	R\$ 46,00	R\$ 368,00
22	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 42	PAR	8	INCOPAR	R\$ 46,00	R\$ 368,00
23	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 40	PAR	8	INCOPAR	R\$ 46,00	R\$ 368,00
24	BROCA DE VÍDEA 10MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 10,50	R\$ 735,00
25	BROCA DE VÍDEA 12MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 13,44	R\$ 940,80
26	BROCA DE VÍDEA 5MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 7,10	R\$ 497,00

27	BROCA DE VÍDEA 6,5MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 455,00
28	BROCA DE VÍDEA 6MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 6,70	R\$ 469,00
29	BROCA DE VÍDEA 7MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 455,00
30	BROCA DE VÍDEA 8MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 8,70	R\$ 609,00
31	BROCA DE VÍDEA 9MM PARA CONCRETO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 9,12	R\$ 638,40
32	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	UND	48	CONDOR	R\$ 8,00	R\$ 384,00
33	BUCHA Nº 06 - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10	WAVES	R\$ 9,00	R\$ 90,00
34	BUCHA Nº 08 PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10	WAVES	R\$ 10,00	R\$ 100,00
35	BUCHA Nº 10 PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10	FIXA FORTE	R\$ 13,00	R\$ 130,00
36	CHAVE DE FENDA IMANTADA 1/4 X 10"	UND	30	BRASFORTE	R\$ 11,00	R\$ 330,00
37	CHAVE DE FENDA IMANTADA 5/16 X 8"	UND	30	BRASFORTE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
38	CHAVE DE GRIFO 18 POL	UND	15	MAX	R\$ 70,94	R\$ 1.064,10
39	CHAVE PHILLIPS IMANTADA 1X4 X 10"	UND	30	RAYCO	R\$ 11,00	R\$ 330,00
40	CHAVE PHILLIPS IMANTADA 5/16 X 8"	UND	30	RAYCO	R\$ 14,00	R\$ 420,00
41	CHAVE TESTE SONORA DETECTORA TENSÃO COM LED	UND	20	THOMSON	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
42	COLA EPÓXI GRANDE 23 GRAMAS	UND	60	DUREPOXI	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
43	COLHER DE PEDREIRO 8"	UND	12	FAMASTIL	R\$ 11,40	R\$ 136,80
44	COLHER DE PEDREIRO 9"	UND	12	FAMASTIL	R\$ 13,30	R\$ 159,60
45	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO	UND	100	WAVES	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
46	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	UND	100	WAVES	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
47	DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO	UND	250	MERKEL	R\$ 2,96	R\$ 740,00
48	DUCHA HIGIÊNICA PARA BANHEIRO, EM PVC, COR BRANCA	UND	120	FLUXX	R\$ 27,00	R\$ 3.240,00
49	ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM	UND	42	TRAMONTINA	R\$ 44,20	R\$ 1.856,40
50	ESCALADA DOBRÁVEL MULTIFUNCIONAL EM ALUMÍNIO 4X3 COM 12 DEGRAUS	UND	15	BOTAFOGO	R\$ 448,00	R\$ 6.720,00
51	FERROLHO ROLIÇO DE 3"	UND	220	METALVI	R\$ 7,00	R\$ 1.540,00
52	FERROLHO ROLIÇO DE 4"	UND	220	METALVI	R\$ 7,00	R\$ 1.540,00
53	FILTRO DE LINHA 04 SAÍDAS	UND	120	ILUMI	R\$ 27,75	R\$ 3.330,00
54	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CM X 20MTS	UND	30	ADELBRAS	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
55	FITA ISOLANTE 19MM X 20 MT	UND	300	ADELBRAS	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
56	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UND	300	QUALIFLON	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
57	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 750W	UND	5	BLACK DECKER	R\$ 470,00	R\$ 2.350,00
58	GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM	UND	124	CONDOR	R\$ 12,00	R\$ 1.488,00
59	GESSO EM PÓ 40 KG	PCT	30	PRODUTOR	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
60	GRELHA QUADRADA PVC 15X15	UND	120	GRAMPLAST	R\$ 5,50	R\$ 660,00
61	GRELHA QUADRADA PVC 10X10	UND	120	GRAMPLAST	R\$ 3,00	R\$ 360,00
62	GRELHA REDONDA PVC 10X10	UND	120	GRAMPLAST	R\$ 3,00	R\$ 360,00

63	IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA 18 KG	UND	30	QUARTZOLIT	R\$ 242,50	R\$ 7.275,00
64	IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA 4,5 KG	UND	30	QUARTZOLIT	R\$ 89,99	R\$ 2.699,70
65	JOGO DE ESCOPO PARA ENTALHAR MADEIRA - jogo com 4 peças cada de 3/8, 3/4, 1/2, 1 polegada	UND	15	FERTAK	R\$ 48,00	R\$ 720,00
66	LAVATÓRIO SUSPENSO DE LOUÇA REDONDO 38x28cm BRANCO	UND	120	MARI	R\$ 59,76	R\$ 7.171,20
67	LINHA 7X14 MAÇARANDUBA	M	330	BEIRA RIO	R\$ 37,00	R\$ 12.210,00
68	LIXA PARA FERRO Nº 100	UND	250	3M	R\$ 2,16	R\$ 540,00
69	LIXA PARA FERRO Nº 120	UND	250	3M	R\$ 2,16	R\$ 540,00
70	LIXA PARA FERRO Nº 150	UND	250	TYROILIT	R\$ 1,90	R\$ 475,00
71	LIXA PARA FERRO Nº 60	UND	250	3M	R\$ 2,35	R\$ 587,50
72	LIXA PARA FERRO Nº 80	UND	250	3M	R\$ 2,35	R\$ 587,50
73	LÂMINA DE SERRA DE AÇO	UND	120	STARRET	R\$ 8,20	R\$ 984,00
74	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 30 MT EM PVC	RL	120	VAP	R\$ 112,00	R\$ 13.440,00
75	MANTA ASFALTICA 45CM X 10MTS ALUMINIZADA AUTO ADESIVA	UND	50	HIPER FITAS	R\$ 101,00	R\$ 5.050,00
76	MAQUINA DE SOLDA INVERSORA PORTATIL 160A	UND	2	INTECH	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
77	MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA	UND	12	MONFORT	R\$ 51,00	R\$ 612,00
78	MARTELETE PERFURADOR 850W	UND	3	DEWALT	R\$ 655,00	R\$ 1.965,00
79	MARTELO UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 29,00	R\$ 870,00
80	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO	UND	50	WR	R\$ 247,00	R\$ 12.350,00
81	MÁSCARA SOLDA POLIPROPILENO COM CATRACA E VISOR ARTICULÁVEL	UND	3	LEDAN	R\$ 32,50	R\$ 97,50
82	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº 10	UND	500	MESANO	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
83	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA 4X25 - PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	2	JOMARCA	R\$ 45,00	R\$ 90,00
84	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA 5X40 - PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	2	JOMARCA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
85	PARAFUSO PHILIPS Nº 06	UND	1000	JOMARCA	R\$ 0,18	R\$ 180,00
86	PARAFUSO PHILIPS Nº 08	UND	1000	JOMARCA	R\$ 0,30	R\$ 300,00
87	PARAFUSO PHILIPS Nº 10	UND	1000	JOMARCA	R\$ 0,49	R\$ 490,00
88	PIA DE APOIO EM AÇO INOX 120X52 CM	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
89	PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO	UND	220	SILVANA	R\$ 2,88	R\$ 633,60
90	PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO	UND	220	METALVI	R\$ 4,50	R\$ 990,00
91	PREGO 14X15 - 1.1/4X14	KG	30	GERDAU	R\$ 23,88	R\$ 716,40
92	PREGO 18X27 - 2.1/2X10	KG	70	GERDAU	R\$ 19,91	R\$ 1.393,70
93	PREGO 3X8	KG	30	GERDAU	R\$ 28,00	R\$ 840,00
94	PREGO CAIBRAL	KG	60	BELGO	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
95	PREGO RIPAL	KG	60	GERDAU	R\$ 23,88	R\$ 1.432,80
96	PUXADOR CROMADO 30CM PARA PORTA DE VIDRO	UND	50	MESANO	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
97	PUXADOR REDONDO PORTA DE VIDRO 1 FURO	UND	50	MESANO	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
98	PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y	UND	35	VAP	R\$ 32,40	R\$ 1.134,00
99	SERRA MARMORE 1300W	UND	3	FLUXX	R\$ 300,00	R\$ 900,00
100	SERROTE 16" PROFISSIONAL	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 34,00	R\$ 510,00



101	SUPORE DE PAREDE EM INOX PARA PAPEL HIGIÊNICO	UND	180	MESANO	R\$ 13,14	R\$ 2.365,20
102	SUPORE PARA TOALHA DE ROSTO/MÃOS EM ARGOLA DE AÇO INOX	UND	180	MESANO	R\$ 27,00	R\$ 4.860,00
103	TRENA DE 05 METROS COM MOLLA	UND	15	LUFKIN	R\$ 13,40	R\$ 201,00
104	Tesoura para Cerca Viva, com Lâmina Metálica e Cabo de Madeira, tamanho 48.6 x 15.9 x 10.8 cm.	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 36,50	R\$ 73,00

CENTO E SESSENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS. R\$ 169.794,80

Valor global da proposta: R\$ 904.035,10 NOVECENTOS E QUATRO MIL E TRINTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS.

Proponente: A.M. CONSTRUTORA LTDA;  
 Endereço: RUA VINTE E DOIS DE JULHO 173, PIO XII, Juazeiro do Norte – CE;  
 CNPJ. 27.348.295/0001-48;  
 Data de abertura: 26 de abril de 2022;  
 Hora de abertura: 09h30;  
 Prazo de entrega: Conforme edital e contrato;  
 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte/CE, 26 de abril de 2022.

*Alisson Moura B. de Sousa*

ALISSON MOURA B. DE SOUSA  
 GERENTE ADMINISTRATIVO/SÓCIO

A.M. CONSTRUTORA LTDA  
 CNPJ: 27.348.295/0001-48

*Handwritten mark*

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2022.04.06.4.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, ferramentas e ferragens destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte/CE.

**LOTE 09 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	TELHA CERÂMICA DE 1ª	UND	20000	RIO GRANDE	R\$ 0,52	R\$ 10.400,00
2	TIJOLO BLOCO 8 FUROS	UND	30000	CGM	R\$ 0,75	R\$ 22.500,00
						R\$ 32.900,00

Valor total da proposta: R\$ 32.900,00 Trinta e dois mil e novecentos reais.

Proponente: CJ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA;

Endereço: RUA SÃO BENEDITO 1409, SALA 06, TIMBAÚBA, JUAZEIRO DO NORTE - CE;

CNPJ. 44.634.078/0001-33;


Data de abertura: 26 de abril de 2022;

Hora de abertura: 09h00;

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato;

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte - CE, 26 de abril de 2022.

  
CJ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 44.634.078/0001-33  
Josenilto Morais da Silva  
CPF: 000.658.923-56  
Sócio Administrador

### PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n° 2022.04.06.4.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, ferramentas e ferragens destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte/CE.

#### LOTE 02 - Aquisição de material

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unid	Valor Total
1	ARANDELA FUNDA EM PVC	UND	70	AVANT	R\$ 15,06	R\$ 1.054,20
2	ARANDELA RASA EM PVC	UND	70	AVANT	R\$ 13,63	R\$ 954,10
3	CABO FLEXÍVEL 10MM 100MT	PC	15	MASTERCAB	R\$ 378,62	R\$ 5.679,30
4	CABO FLEXÍVEL 2,5MM COM 100MT	PC	40	MASTERCAB	R\$ 122,31	R\$ 4.892,40
5	CABO FLEXÍVEL 4MM 100MT	PC	60	MASTERCAB	R\$ 186,44	R\$ 11.186,40
6	CABO FLEXÍVEL 6MM 100MT	PC	25	MASTERCAB	R\$ 235,35	R\$ 5.883,75
7	CABO FLEXÍVEL DE 1,5MM 100 MT	PC	40	MASTERCAB	R\$ 100,90	R\$ 4.036,00
8	CABO FLEXÍVEL PP 2 x 1.1/2 MM 100MT	PC	35	MASTERCAB	R\$ 297,70	R\$ 10.419,50
9	CABO FLEXÍVEL PP 2 x 2.1/2 MM 100MT	PC	35	MASTERCAB	R\$ 333,59	R\$ 11.675,65
10	CABO FLEXÍVEL PP 3 x 2.1/2 MM 100MT	PC	35	MASTERCAB	R\$ 546,24	R\$ 19.118,40
11	CAIXA PLÁSTICA 3X3	UND	230	LEÃO	R\$ 3,49	R\$ 802,70
12	CAIXA PLÁSTICA 4X2	UND	230	LEÃO	R\$ 1,37	R\$ 315,10
13	CAIXA PLÁSTICA 4X4 OCTOGONAL	UND	230	KRONA	R\$ 3,65	R\$ 839,50
14	CANALETA MONOFÁSICA PVC COM 2 MT COM ADESIVO	UND	500	TRAMONTINA	R\$ 7,63	R\$ 3.815,00
15	CANALETA TRIFÁSICA PVC COM 2 MT COM ADESIVO	UND	300	TIGRE	R\$ 9,74	R\$ 2.922,00
16	CAPACITOR 4.0 UF C/RABICHO	UND	120	ACP	R\$ 7,54	R\$ 904,80
17	CAPACITOR 5.0 UF C/RABICHO	UND	120	ACP	R\$ 8,01	R\$ 961,20
18	CAPACITOR 6.0 UF C/RABICHO	UND	120	ACP	R\$ 7,93	R\$ 951,60
19	CAPACITOR 8.0 UF C/RABICHO	UND	120	ACP	R\$ 8,04	R\$ 964,80
20	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	UND	70	TUF	R\$ 15,23	R\$ 1.066,10
21	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES	UND	70	TUF	R\$ 19,72	R\$ 1.380,40
22	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	UND	60	ALIVE	R\$ 4,13	R\$ 247,80
23	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 16 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 8,85	R\$ 619,50

24	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 9,00	R\$ 630,00
25	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 7,87	R\$ 550,90
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 16 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 32,80	R\$ 2.296,00
27	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 20 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 31,61	R\$ 2.212,70
28	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 32 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
29	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 40 AMPERES	UND	70	WEG	R\$ 33,21	R\$ 2.324,70
30	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 63 AMPERES 400V	UND	70	WEG	R\$ 42,90	R\$ 3.003,00
31	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 70 AMPERES DE 400V	UND	70	WEG	R\$ 52,45	R\$ 3.671,50
32	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO BRANCO 800ML	UND	180	PREMISSE	R\$ 25,63	R\$ 4.613,40
33	DISPENSER MÚLTIPLO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO OU ROLO NA COR BRANCA.	UND	180	PREMISSE	R\$ 23,15	R\$ 4.167,00
34	ELETRODO REVESTIDO 3,25MM 20KG E6013 OK 46.00 CAIXA COM 20KG	CX	20	OPA	R\$ 420,51	R\$ 8.410,20
35	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1/2" COM 50 MT	RL	35	OPA	R\$ 44,05	R\$ 1.541,75
36	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" COM 50 MT	RL	35	OPA	R\$ 46,40	R\$ 1.624,00
37	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 5/8" COM 50 MT	RL	35	OPA	R\$ 44,98	R\$ 1.574,30
38	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/2" VARA COM 03 MT	UND	35	OPA	R\$ 29,03	R\$ 1.016,05
39	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/4" VARA COM 03 MT	UND	35	OPA	R\$ 22,78	R\$ 797,30
40	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1" VARA COM 03 MT	UND	35	OPA	R\$ 10,82	R\$ 378,70
41	ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA COM 03 MT	UND	35	OPA	R\$ 8,91	R\$ 311,85
42	EXTENSÃO COM FIO PARALELO DE 5 METROS	UND	70	SHENG	R\$ 21,04	R\$ 1.472,80
43	EXTENSÃO COM FIO PARALELO MONOFÁSICA 10 MT	UND	70	SHENG	R\$ 37,06	R\$ 2.594,20
44	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2 MT	UND	60	OLIVIO	R\$ 28,69	R\$ 1.721,40
45	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE 10 AMPERES	UND	400	RAMGE	R\$ 6,21	R\$ 2.484,00
46	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA DE 10 AMPERES	UND	400	RAMGE	R\$ 10,78	R\$ 4.312,00
47	INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 SEÇÃO SEM TOMADA	UND	250	RAMGE	R\$ 5,07	R\$ 1.267,50

48	LUMINÁRIA DE LED COMPLETA SLIM 1 X 40W	UND	350	AVANT	R\$ 31,03	R\$ 10.860,50
49	LUMINÁRIA DE LED COMPLETA SLIM 2 X 40W	UND	350	AVANT	R\$ 49,32	R\$ 17.262,00
50	LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 45W	UND	350	AVANT	R\$ 36,95	R\$ 12.932,50
51	LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 32W	UND	350	AVANT	R\$ 31,94	R\$ 11.179,00
52	LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 50W	UND	250	AVANT	R\$ 41,22	R\$ 10.305,00
53	PINO 3 SAÍDAS TIPO "T" 2P + T	UND	50	RAMAZE	R\$ 5,33	R\$ 266,50
54	PINO FÊMEA 10 AMPERES 250V	UND	80	RAMAZE	R\$ 3,83	R\$ 306,40
55	PINO MACHO 10 AMPERES 250V	UND	80	RAMAZE	R\$ 3,24	R\$ 259,20
56	REFLETOR HOLOFOTE LED 50W BRANCO LUZ FRIA	UND	120	AVANT	R\$ 49,90	R\$ 5.988,00
57	RELE FOTOCÉLULA FOTOELETRICO COM BASE	UND	70	QUALITRONIX	R\$ 16,61	R\$ 1.162,70
58	ROLDANA 56X56 MONOFÁSICA	UND	40	CELITE	R\$ 4,57	R\$ 182,80
59	ROLDANA 72X72 TRIFÁSICA	UND	40	CELITE	R\$ 5,12	R\$ 204,80
60	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	UND	120	ROMGE	R\$ 3,78	R\$ 453,60
61	TAMPA CEGA 2X4	UND	170	ROMGE	R\$ 2,00	R\$ 340,00
62	TAMPA CEGA 4X4	UND	170	ROMGE	R\$ 4,18	R\$ 710,60
63	TOMADA DUPLA DE 10 AMPERES	UND	300	ROMGE	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00
64	TOMADA DUPLA SOBREPOR SISTEMA X DE 10 AMPERES	UND	220	ROMGE	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
65	TOMADA SIMPLES DE 10 AMPERES	UND	220	ROMGE	R\$ 4,74	R\$ 1.042,80
66	TOMADA SIMPLES SOBREPOR SISTEMA X DE 10 AMPERES	UND	220	ROMGE	R\$ 6,76	R\$ 1.487,20

R\$ 224.975,05

**LOTE 08 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unid	Valor Total
1	ARAME GALVANIZADO 18	KG	230	GUERDAL	R\$ 21,65	R\$ 4.979,50
2	ARAME RECOZIDO 18 PRETO	KG	230	GUERDAL	R\$ 19,68	R\$ 4.526,40
3	COLUNA 5/16	UND	200	GUERDAL	R\$ 104,72	R\$ 20.944,00
4	FERRÔ 1/4 - CA 50 6,3MM - VARA 12M	VR	120	GUERDAL	R\$ 27,20	R\$ 3.264,00
5	FERRO 3/8 - CA 50 10,0MM - VARA 12M	VR	120	GUERDAL	R\$ 53,00	R\$ 6.360,00
6	FERRO 5/16 - CA 50 8,0MM - VARA 12M	VR	120	GUERDAL	R\$ 35,35	R\$ 4.242,00
7	TRELIÇA 6M	UND	220	GUERDAL	R\$ 47,28	R\$ 10.401,60

R\$ 54.717,50

**LOTE 10 - Aquisição de material**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unid	Valor Total
1	ARO PARA CARRO DE MÃO COMPLETO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5"	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 68,41	R\$ 547,28
2	BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO	UND	50	PLASTILIT	R\$ 11,03	R\$ 551,50
3	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO	UND	60	ATLAS	R\$ 7,26	R\$ 435,60

4	BOBINA FIO NYLON ROÇADEIRA 3MM REDONDO 2KG	UND	8	3M	R\$ 123,69	R\$ 989,52
5	BOMBA PERIFÉRICA 1/2 HP	UND	5	ACM	R\$ 155,97	R\$ 779,85
6	BOMBA SUBMERSA (SAPO) 3/4	UND	5	ACM	R\$ 176,93	R\$ 884,65
7	CADEADO DE LATÃO 30MM	UND	230	SHENG	R\$ 14,04	R\$ 3.229,20
8	CADEADO DE LATÃO 40MM	UND	230	SHENG	R\$ 19,29	R\$ 4.436,70
9	CADEADO DE LATÃO COM HASTE LONGA 30X50MM	UND	120	SHENG	R\$ 25,94	R\$ 3.112,80
10	CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS	UND	20	WORKE	R\$ 211,23	R\$ 4.224,60
11	CORRENTE CALBRADA GALVANIZADA 8MM P/ GUINHO NAUTICO ANCORA	M	220	ACM	R\$ 74,28	R\$ 16.341,60
12	DIVISORIA DE GESSO - PLACA MEDINDO TAMANHO 50 CM x 66 CM	UND	500	PRODUTOR	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
13	DIVISORIA EM EUCATEX - TAMANHO 1,20M X 2,11M	UND	300	PRODUTOR	R\$ 114,41	R\$ 34.323,00
14	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO	UND	500	STAM	R\$ 33,81	R\$ 16.905,00
15	FECHADURA INTERNA COM ESPELHO CROMADO	UND	250	STAM	R\$ 32,07	R\$ 8.017,50
16	FECHADURA PARA PORTA BLINDEX	UND	50	STAM	R\$ 61,00	R\$ 3.050,00
17	FORRO DE PVC - Comprimento: 4 metros, Largura: 200mm, Espessura: 8,0mm	UND	300	PRODUTOR	R\$ 23,55	R\$ 7.065,00
18	PORTA BLINDEX 8MM - DE 2,1M X 1M INCOLOR (ALTURA X LARGURA)	UND	120	PRODUTOR	R\$ 678,00	R\$ 81.360,00
19	Roçadeira Profissional A Gasolina 52cc - motor: monocilindrico, 2 tempos, refrigerado a ar, potência máxima: (6500 rpm): 1,9 hp, cilindradas: 51,6 cc, combustível: gasolina + óleo 2t, mistura combustível mais óleo 2 tempos: 25:1, capacidade do tanque de combustível: 0,8 litros, guidão: tipo lateral, eixo principal: alumínio, 28 mm de diâmetro, carretel: nylon, lâmina: três pontas (255 x 1,4 mm)	UND	1	ACM	R\$ 602,65	R\$ 602,65
20	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X1,10X6MM	UND	120	BRASILIT	R\$ 46,00	R\$ 5.520,00
21	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM	UND	120	BRASILIT	R\$ 58,00	R\$ 6.960,00
22	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10X6MM	UND	120	BRASILIT	R\$ 57,56	R\$ 6.907,20
23	VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES	UND	40	ART	R\$ 34,83	R\$ 1.393,20
24	VASSOURÃO GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO	UND	40	PROLIL	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00

R\$ 212.966,85


Valor total da proposta: R\$ 492.659,40 Quatrocentos e noventa e dois mil e seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Folha Nº 513

Proponente: CJ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA;  
Endereço: RUA SÃO BENEDITO 1409, SALA 06, TIMBAÚBA, JUAZEIRO DO NORTE - CE;  
CNPJ. 44.634.078/0001-33;  
Data de abertura: 26 de abril de 2022;  
Hora de abertura: 09h00;  
Prazo de entrega: Conforme edital e contrato;  
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte - CE, 26 de abril de 2022.

  
CJ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 44.634.078/0001-33  
Josenilto Morais da Silva  
CPF: 000.658.923-56  
Sócio Administrador



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE**  
**CNPJ: 07.974.082/0001-14**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Folha Nº 514

## **ATA DA SESSÃO**

*(Handwritten mark)*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.06.4**  
 Processo Administrativo Nº 2022.04.06.4  
 Tipo: AQUISIÇÃO  
**PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES**  
 Data de Publicação: 11/04/2022 15:05:50

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

**14/04/2022 12:06:07 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO** ALEA COMERCIAL LTDA (12.011.917/0003-32)

Bom dia! Segue em anexo o pedido de impugnação ao edital.

**21/04/2022 10:03:54 CADASTRO DE PROPOSTA** JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME

**22/04/2022 15:13:46 CADASTRO DE PROPOSTA** COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO

**22/04/2022 15:26:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO

**23/04/2022 12:03:26 CADASTRO DE PROPOSTA** C J COMERCIO E SERVICOS LTDA

**23/04/2022 12:10:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** C J COMERCIO E SERVICOS LTDA

**25/04/2022 11:04:13 CADASTRO DE PROPOSTA** CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

**25/04/2022 13:24:17 RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO** PREGOEIRO

Boa tarde! Em razão do exposto, por falta de dialeticidade e argumentação própria contrária ao instrumento convocatório dos autos do processo administrativo em que foi protocolada a Impugnação, o pleito e os fundamentos da sociedade empresária não são compatíveis com a licitação em tela, inviabilizando a apreciação, de modo que há de ser negado conhecimento a impugnação.

**25/04/2022 13:50:33 CADASTRO DE PROPOSTA** AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES

**25/04/2022 14:21:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES

**25/04/2022 14:53:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

**25/04/2022 16:00:34 CADASTRO DE PROPOSTA** SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

**25/04/2022 16:04:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

**25/04/2022 17:57:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME

**26/04/2022 08:14:15 CADASTRO DE PROPOSTA** GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA

**26/04/2022 08:20:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA

**26/04/2022 09:01:08 MENSAGEM** PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes.

**26/04/2022 09:02:06 MENSAGEM** PREGOEIRO

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. Informamos que as 09:30hs iniciaremos a sessão de disputa de preços.

**26/04/2022 09:02:40 MENSAGEM** PREGOEIRO

**ATENÇÃO MENSAGENS IMPORTANTES!!!**

**26/04/2022 09:03:23 MENSAGEM** PREGOEIRO

É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico blcompras.com, até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item editalício 7.13.

**26/04/2022 09:03:46 MENSAGEM** PREGOEIRO

Não se faz necessário o envio/anexação do arquivo digitalizado das propostas iniciais, basta que as mesmas sejam cadastradas na plataforma, com a descrição do objeto ofertado com seus respectivos preços e marcas para cada produto ofertado, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública.

**26/04/2022 09:04:33 MENSAGEM** PREGOEIRO

Outra observação a ser feita, diz respeito ao envio das propostas finais, quando reiteramos a observância ao Edital quanto ao prazo de remessa via e-mail.

**26/04/2022 09:05:18 MENSAGEM** PREGOEIRO

Requisitamos que ao final da sessão de disputa, os licitantes vencedores enviem dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail, as suas propostas finais e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 10.4.

**26/04/2022 09:05:47 MENSAGEM** PREGOEIRO

O não cumprimento da entrega das propostas finais, dentro do prazo acima estabelecido, acarretará na desclassificação/inabilitação, sendo então convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item editalício 10.4.1.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE****26/04/2022 09:07:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos ainda que, no Pregão Eletrônico, a desistência de proposta somente pode ocorrer até a abertura da sessão pública, conforme previsão contida no art. 26, § 6º, do Decreto nº 10.024/2019, não se aplicando o disposto no art. 43, § 6º, da Lei Federal nº 8.666/93, nos termos do Acórdão nº 2.132/2021 do Tribunal de Contas da União - TCU.

**26/04/2022 09:07:27 MENSAGEM PREGOEIRO**

Os casos de não envio da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital (2 horas), poderão ser considerados como DESDIA, e serão remetidos à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser tomadas as medidas necessárias, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.

**26/04/2022 09:07:35 MENSAGEM PREGOEIRO**

Reiteramos que na formulação das propostas finais, os licitantes vencedores deverão observar que os valores ofertados somente serão aceitos se estiverem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.

**26/04/2022 09:07:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos ainda que, esta observação também será válida para todos os preços unitários dos itens que compõem os lotes, não vindo a ser aceito que nenhum dos valores unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.

**26/04/2022 09:07:56 MENSAGEM PREGOEIRO**

Reforçamos que, os licitantes que vierem a se tornar vencedores, ao formularem suas propostas finais para encaminhamento via e-mail, deverão também inserir os valores unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bilcompras.com", no sentido de que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

**26/04/2022 09:08:02 MENSAGEM PREGOEIRO**

O cadastro das propostas iniciais e a anexação dos documentos de habilitação somente poderiam ter sido encaminhados até a data e o horário estabelecidos para abertura desta sessão pública, não podendo ser recebidos após tal período.

**26/04/2022 09:08:12 MENSAGEM PREGOEIRO**

O não encaminhamento dos documentos de habilitação juntamente com o cadastramento das propostas iniciais na plataforma acarretará na inabilitação/desclassificação do interessado, nos termos do item 7.13 do Edital.

**26/04/2022 09:08:21 MENSAGEM PREGOEIRO**

**POR FAVOR, LEIAM TODAS AS MENSAGENS ANTERIORMENTE POSTADAS!!!**

**26/04/2022 09:36:35 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com o Edital.

**26/04/2022 09:36:53 MENSAGEM PREGOEIRO**

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços.

**26/04/2022 09:37:01 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa sorte a todos.

**26/04/2022 09:37:55 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores licitantes tenham muita atenção na formulação dos seus lances.

**26/04/2022 09:52:07 MENSAGEM PREGOEIRO**

Senhores licitantes em poucos minutos iniciaremos o Tempo Randômico.

**26/04/2022 10:06:00 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que a sessão de disputa e negociação de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

**26/04/2022 10:06:12 MENSAGEM PREGOEIRO**

Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (cpl@juazeiro.ce.gov.br), das propostas finais, nos termos do item editalício 10.4.

**26/04/2022 10:06:30 MENSAGEM PREGOEIRO**

Reforçamos que o prazo para encaminhamento das propostas finais começará a contar do horário da mensagem anteriormente postada, ou seja, 10h06min12seg.

**26/04/2022 10:06:43 MENSAGEM PREGOEIRO**

Assim, o referido prazo será encerrado às 12h06min12seg.

**26/04/2022 10:06:54 MENSAGEM PREGOEIRO**

Reiteramos que os licitantes vencedores, após o envio das suas propostas finais por e-mail, deverão inserir os valores unitários finais dos itens, de acordo com as suas propostas finais, dentro do prazo acima citado, no campo indicado na Plataforma on-line "bilcompras.com", no sentido de que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

**26/04/2022 10:07:04 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que, após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes, avançaremos para a fase recursal.

**26/04/2022 10:07:11 MENSAGEM PREGOEIRO**

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**26/04/2022 10:07:18 MENSAGEM PREGOEIRO**

O julgamento da etapa de habilitação e a análise das propostas de preços finais serão divulgados por meio de mensagens postadas nas informações específicas de cada lote.

**26/04/2022 10:07:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

Assim que forem sendo concluídas as análises junto aos documentos de habilitação e propostas de preços finais, as mensagens passarão a ser enviadas nas informações pertinentes de cada lote.

**26/04/2022 10:30:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

O julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada lote.

**26/04/2022 10:30:57 MENSAGEM PREGOEIRO**

Assim que recebermos as propostas finais e realizarmos as devidas análises, seguiremos para a fase de manifestação de possíveis recursos.

**26/04/2022 13:43:10 MENSAGEM PREGOEIRO**

A análise das propostas de preços finais das empresas vencedoras já foi concluída e se encontram divulgadas através de mensagens postadas nas informações específicas de cada lote.

**26/04/2022 13:43:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de recursos, conforme anteriormente informado.

**26/04/2022 14:00:35 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que não houve manifestação de recursos por parte dos licitantes.

**26/04/2022 14:01:26 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desta forma, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

**26/04/2022 14:01:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

Assim, ficam encerrados os trabalhos junto ao processo durante o dia de hoje.

**LOTE 1 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: BLUEKIT	Modelo:
Descrição: ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 1.560,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ACOPLAMENTO PARA CALHA PLUVIAL DE PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 840,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 532,70
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,26		Valor Total: 578,20
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 679,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PLUVITEC	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 716,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,78		Valor Total: 3.695,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 119,76		Valor Total: 10.778,40
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 1.152,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: BAKOF	Modelo:
Descrição: CAIXA D' ÁGUA DE FIBRA 500 L			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 225,00</b>		<b>Valor Total: 7.875,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: BAKOF	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000 L			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 305,00</b>		<b>Valor Total: 10.675,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 48,00</b>		<b>Valor Total: 5.760,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 10X10			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		<b>Valor Total: 1.656,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 15X15			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 15,72</b>		<b>Valor Total: 3.615,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CALHA PVC COM 3 MT			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 86,40</b>		<b>Valor Total: 21.600,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAPS ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		<b>Valor Total: 504,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: CAPS SOLDÁVEL DE 20MM			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		<b>Valor Total: 138,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: CAPS SOLDÁVEL DE 25MM			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		<b>Valor Total: 138,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM COM REGISTRO			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		<b>Valor Total: 1.656,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 31,20</b>		<b>Valor Total: 3.744,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: EMENDA PARA CALHA EM PVC			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 13,20</b>		<b>Valor Total: 462,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		<b>Valor Total: 2.400,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: FLANGE DE 25MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,80</b>		<b>Valor Total: 780,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: FLANGE DE 50MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 17,40</b>		<b>Valor Total: 1.740,00</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,40</b>		<b>Valor Total: 448,00</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 1/2			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 0,36</b>		<b>Valor Total: 79,20</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 27</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 40 ESGOTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,02</b>		<b>Valor Total: 122,40</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 50 ESGOTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		<b>Valor Total: 259,20</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Valor Total: 420,00</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO MISTO COM BUCHA LATÃO 25X1/2			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		<b>Valor Total: 1.056,00</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: KIT BACIA + CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 260,00</b>		<b>Valor Total: 26.000,00</b>
<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: BLUEKIT	Modelo:
Descrição: KIT P/ CAIXA ACOPLADA COMPLETO			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 82,00</b>		<b>Valor Total: 18.040,00</b>
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE 20MM LISA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 0,36</b>		<b>Valor Total: 79,20</b>
<b>Item: 34</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE 25MM LISA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 0,36</b>		<b>Valor Total: 79,20</b>
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Valor Total: 2.640,00</b>
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 14,40</b>		<b>Valor Total: 3.168,00</b>
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 40 MM EM PVC			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 5.016,00</b>
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 50 MM EM PVC			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 28,80</b>		<b>Valor Total: 6.336,00</b>
<b>Item: 39</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE ESGOTO DE 40			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,55</b>		<b>Valor Total: 426,00</b>
<b>Item: 40</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 40X25 MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		<b>Valor Total: 360,00</b>
<b>Item: 41</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X25 MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,36</b>		<b>Valor Total: 403,20</b>
<b>Item: 42</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X32 MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,20</b>		<b>Valor Total: 504,00</b>
<b>Item: 43</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X40 MM ESGOTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,44</b>		<b>Valor Total: 172,80</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 44</b>	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 5.040,00
<b>Item: 45</b>	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 6.048,00
<b>Item: 46</b>	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 6.480,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,08		Valor Total: 2.649,60
<b>Item: 48</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: REGISTRO PVC DE 25MM			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,92		Valor Total: 1.346,40
<b>Item: 49</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: REGISTRO PVC DE 50MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,45		Valor Total: 2.574,00
<b>Item: 50</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 1.296,00
<b>Item: 51</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 2.100,00
<b>Item: 52</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 780,00
<b>Item: 53</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: T BUCHA DE LATÃO DE 25X20			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 600,00
<b>Item: 54</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: T DE 100 PARA 75 ESGOTO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 840,00
<b>Item: 55</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: T LISO DE 25 LISO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,84		Valor Total: 134,40
<b>Item: 56</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL DE 32X35			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 768,00
<b>Item: 57</b>	Unidade: UND	Marca: KELY METAIS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1158, EM METAL, TAMANHO 1/2 3/4			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 39,02		Valor Total: 8.584,40
<b>Item: 58</b>	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO 1/2 3/4			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.680,00
<b>Item: 59</b>	Unidade: UND	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 6.966,00
<b>Item: 60</b>	Unidade: UND	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PAREDE EM METAL CROMADO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 40,98		Valor Total: 5.327,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 61</b>	Unidade: UND	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.100,00
<b>Item: 62</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 3.276,00
<b>Item: 63</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 159,60		Valor Total: 11.172,00
<b>Item: 64</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.260,00
<b>Item: 65</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 1.932,00
<b>Item: 66</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 47,64		Valor Total: 3.334,80
<b>Item: 67</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 756,00
<b>Item: 68</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,84		Valor Total: 1.540,80
<b>Item: 69</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 1.764,00
<b>Item: 70</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 2.856,00
<b>Item: 71</b>	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 6.600,00
<b>Item: 72</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA DE 300ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 648,00
<b>Item: 73</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO DE AGUA DE 40MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 7.080,00
<b>Item: 74</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO DE AGUA DE 50MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 61,20		Valor Total: 7.344,00
<b>Item: 75</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM EM PVC			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 1.728,00
<b>Item: 76</b>	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 1" EM BRONZE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,50		Valor Total: 2.460,00
<b>Item: 77</b>	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 720,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 78	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA BRANCA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 506,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3.1/2" METAL			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 2.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	067 27.348.295/0001-48	430.496,55	261.515,90	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	054 44.634.078/0001-33	430.496,55	322.010,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	083 40.219.546/0001-52	430.496,55	369.999,99	Sim
4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	095 30.567.552/0001-47	430.496,55	389.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	PUBLICADO		
11/04/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:37:24	DISPUTA		
26/04/2022 09:37:24	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	430.496,55
26/04/2022 09:37:24	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	430.496,55
26/04/2022 09:37:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	430.496,55
26/04/2022 09:37:24	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	430.496,55
26/04/2022 09:40:06	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	430.400,00
26/04/2022 09:40:19	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	430.000,00
26/04/2022 09:41:53	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	430.400,01
26/04/2022 09:42:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	429.000,00
26/04/2022 09:47:08	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	428.900,00
26/04/2022 09:47:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	428.000,00
26/04/2022 09:47:21	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	429.999,01
26/04/2022 09:48:02	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	427.900,00
26/04/2022 09:48:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	427.000,00
26/04/2022 09:48:23	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	427.550,00
26/04/2022 09:48:50	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	426.000,00
26/04/2022 09:49:04	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	427.100,00
26/04/2022 09:49:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	425.000,00
26/04/2022 09:49:25	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	426.100,00
26/04/2022 09:52:08	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	424.900,00
26/04/2022 09:52:22	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	423.000,00
26/04/2022 09:52:24	TEMPO RANDÔMICO		
26/04/2022 09:52:50	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	422.900,00
26/04/2022 09:52:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	420.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 09:52:58	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	422.950,00
26/04/2022 09:53:24	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	415.000,00
26/04/2022 09:53:28	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	419.900,00
26/04/2022 09:53:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	410.000,00
26/04/2022 09:53:40	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	409.500,00
26/04/2022 09:53:50	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	409.000,00
26/04/2022 09:53:58	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	408.000,00
26/04/2022 09:54:24	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	407.500,00
26/04/2022 09:54:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	405.000,00
26/04/2022 09:54:56	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	404.900,00
26/04/2022 09:55:25	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 067			
26/04/2022 09:55:25	<b>FECHADO 1</b>		
26/04/2022 09:56:12	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	322.010,00
26/04/2022 09:57:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083)	369.999,99
26/04/2022 09:59:07	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	262.904,00
26/04/2022 09:59:07	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095)	389.000,00
26/04/2022 10:00:25	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES			
26/04/2022 10:00:26	<b>HABILITAÇÃO</b>		
26/04/2022 10:26:34	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 11:28:58	<b>MENSAGEM AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)</b>		
PROPOSTA CONSOLIDADA ENVIADA POR E-MAIL.			
26/04/2022 11:29:38	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 067)	261.515,90
26/04/2022 11:31:15	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
26/04/2022 11:35:15	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:08:30	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
26/04/2022 13:43:21	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
26/04/2022 13:58:22	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
26/04/2022 14:26:15	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: ARANDELA FUNDA EM PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,06	Valor Total: 1.054,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: ARANDELA RASA EM PVC			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 954,10	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 100MT			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 378,62	Valor Total: 5.679,30
<b>Item: 4</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM COM 100MT			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 122,31	Valor Total: 4.892,40
<b>Item: 5</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM 100MT			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 186,44	Valor Total: 11.186,40
<b>Item: 6</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM 100MT			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 235,35	Valor Total: 5.883,75
<b>Item: 7</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE 1,5MM 100 MT			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 100,90	Valor Total: 4.036,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2 x 1.1/2 MM 100MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 297,70	Valor Total: 10.419,50
<b>Item: 9</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2 x 2.1/2 MM 100MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 333,59	Valor Total: 11.675,65
<b>Item: 10</b>	Unidade: PC	Marca: MASTERCAB	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3 x 2.1/2 MM 100MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 546,24	Valor Total: 19.118,40
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 3X3			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 802,70
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X2			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 315,10
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X4 OCTOGONAL			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 839,50
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CANALETA MONOFÁSICA PVC COM 2 MT COM ADESIVO			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,63	Valor Total: 3.815,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANALETA TRIFÁSICA PVC COM 2 MT COM ADESIVO			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,74	Valor Total: 2.922,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 4.0 UF C/RABICHO			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,54	Valor Total: 904,80
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 5.0 UF C/RABICHO			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 961,20
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 6.0 UF C/RABICHO			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 951,60
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 8.0 UF C/RABICHO			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 8,04	Valor Total: 964,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: TUF	Modelo:
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 15,23</b>		<b>Valor Total: 1.066,10</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: TUF	Modelo:
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 19,72</b>		<b>Valor Total: 1.380,40</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: ALIVE	Modelo:
Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,13</b>		<b>Valor Total: 247,80</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 16 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,85</b>		<b>Valor Total: 619,50</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		<b>Valor Total: 630,00</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,87</b>		<b>Valor Total: 550,90</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 16 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 32,80</b>		<b>Valor Total: 2.296,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 20 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 31,61</b>		<b>Valor Total: 2.212,70</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 32 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		<b>Valor Total: 2.240,00</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 40 AMPERES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 33,21</b>		<b>Valor Total: 2.324,70</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 63 AMPERES 400V			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 42,90</b>		<b>Valor Total: 3.003,00</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 70 AMPERES DE 400V			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 52,45</b>		<b>Valor Total: 3.671,50</b>
<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO BRANCO 800ML			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 25,63</b>		<b>Valor Total: 4.613,40</b>
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER MÚLTIPLO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO OU ROLO NA COR BRANCA.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 23,15</b>		<b>Valor Total: 4.167,00</b>
<b>Item: 34</b>	Unidade: CX	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO 3,25MM 20KG E6013 OK 46.00 CAIXA COM 20KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 420,51</b>		<b>Valor Total: 8.410,20</b>
<b>Item: 35</b>	Unidade: RL	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1/2" COM 50 MT			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 44,05</b>		<b>Valor Total: 1.541,75</b>
<b>Item: 36</b>	Unidade: RL	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" COM 50 MT			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 46,40</b>		<b>Valor Total: 1.624,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item:</b> 37	Unidade: RL	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 5/8" COM 50 MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 44,98	Valor Total: 1.574,30
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/2" VARA COM 03 MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 29,03	Valor Total: 1.016,05
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/4" VARA COM 03 MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 22,78	Valor Total: 797,30
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE 1" VARA COM 03 MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 10,82	Valor Total: 378,70
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: OPA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA COM 03 MT			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 8,91	Valor Total: 311,85
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO COM FIO PARALELO DE 5 METROS			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 21,04	Valor Total: 1.472,80
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO COM FIO PARALELO MONOFÁSICA 10 MT			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 37,06	Valor Total: 2.594,20
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: OLIVIO	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO DE 2 MT			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 28,69	Valor Total: 1.721,40
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: RAMGE	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE 10 AMPERES			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,21	Valor Total: 2.484,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: RAMGE	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA DE 10 AMPERES			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 10,78	Valor Total: 4.312,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: RAMGE	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 SEÇÃO SEM TOMADA			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 1.267,50
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA DE LED COMPLETA SLIM 1 X 40W			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 31,03	Valor Total: 10.860,50
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA DE LED COMPLETA SLIM 2 X 40W			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 49,32	Valor Total: 17.262,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 45W			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 36,95	Valor Total: 12.932,50
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 32W			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 31,94	Valor Total: 11.179,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED COMPACTA DE 50W			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 41,22	Valor Total: 10.305,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: RAMAZE	Modelo:
Descrição: PINO 3 SAÍDAS TIPO "T" 2P + T			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 266,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 54	Unidade: UND	Marca: RAMAZE	Modelo:
Descrição: PINO FÊMEA 10 AMPERES 250V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 306,40
Item: 55	Unidade: UND	Marca: RAMAZE	Modelo:
Descrição: PINO MACHO 10 AMPERES 250V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,24		Valor Total: 259,20
Item: 56	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 50W BRANCO LUZ FRIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 5.988,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: QUALITRONIX	Modelo:
Descrição: RELE FOTOCÉLULA FOTOELETRICO COM BASE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,61		Valor Total: 1.162,70
Item: 58	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: ROLDANA 56X56 MONOFÁSICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,57		Valor Total: 182,80
Item: 59	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: ROLDANA 72X72 TRIFÁSICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 204,80
Item: 60	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: SOQUETE PRÁTICO BRANCO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 453,60
Item: 61	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TAMPA CEGA 2X4			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 340,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TAMPA CEGA 4X4			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 710,60
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA DE 10 AMPERES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 1.926,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA SOBREPOR SISTEMA X DE 10 AMPERES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TOMADA SIMPLES DE 10 AMPERES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,74		Valor Total: 1.042,80
Item: 66	Unidade: UND	Marca: ROMGE	Modelo:
Descrição: TOMADA SIMPLES SOBREPOR SISTEMA X DE 10 AMPERES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,76		Valor Total: 1.487,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	042 44.634.078/0001-33	301.726,75	224.975,05	Sim
2 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	017 27.348.295/0001-48	301.726,75	231.921,00	Sim
3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	040 06.369.194/0001-83	301.726,75	245.000,00	Sim
4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	069 30.567.552/0001-47	301.725,15	257.300,00	Sim
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	054 14.248.351/0001-20	301.726,75	300.990,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	023 40.219.546/0001-52	301.726,75	219.999,99	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	PUBLICADO			
11/04/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
26/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
26/04/2022 09:37:25	DISPUTA			
26/04/2022 09:37:25	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		301.726,75
26/04/2022 09:37:25	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		301.726,75
26/04/2022 09:37:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		301.726,75
26/04/2022 09:37:25	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)		301.725,15
26/04/2022 09:37:25	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		301.726,75
26/04/2022 09:37:25	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		301.726,75
26/04/2022 09:40:29	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		301.500,00
26/04/2022 09:41:14	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		301.725,20
26/04/2022 09:42:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		300.000,00
26/04/2022 09:45:19	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		301.000,00
26/04/2022 09:47:57	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		300.990,00
26/04/2022 09:48:16	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)		299.900,00
26/04/2022 09:48:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		295.000,00
26/04/2022 09:48:50	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		296.999,00
26/04/2022 09:49:01	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		290.000,00
26/04/2022 09:49:04	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		294.000,00
26/04/2022 09:49:13	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		289.000,00
26/04/2022 09:49:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		288.000,00
26/04/2022 09:50:26	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		287.000,00
26/04/2022 09:50:39	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		288.500,00
26/04/2022 09:51:02	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		286.000,00
26/04/2022 09:51:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		285.000,00
26/04/2022 09:51:14	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		285.500,00
26/04/2022 09:51:21	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		284.500,00
26/04/2022 09:51:41	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		280.000,00
26/04/2022 09:51:56	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)		279.900,00
26/04/2022 09:51:58	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		279.500,00
26/04/2022 09:52:04	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		279.000,00
26/04/2022 09:52:11	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)		279.550,00
26/04/2022 09:52:23	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		278.500,00
26/04/2022 09:52:25	TEMPO RANDÔMICO			
26/04/2022 09:53:03	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)		278.000,00
26/04/2022 09:53:13	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		275.500,00
26/04/2022 09:53:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)		274.000,00
26/04/2022 09:53:37	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)		273.500,00
26/04/2022 09:53:41	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)		273.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 09:53:43	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	270.000,00
26/04/2022 09:54:00	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	269.900,00
26/04/2022 09:54:01	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)	269.500,00
26/04/2022 09:54:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)	268.000,00
26/04/2022 09:54:23	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	267.900,00
26/04/2022 09:54:27	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	265.000,00
26/04/2022 09:54:43	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	264.000,00
26/04/2022 09:54:56	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	263.500,00
26/04/2022 09:55:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)	262.000,00
26/04/2022 09:55:09	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	263.000,00
26/04/2022 09:55:14	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	261.500,00
26/04/2022 09:55:27	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	261.000,00
26/04/2022 09:55:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	259.000,00
26/04/2022 09:56:11	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)	258.000,00
26/04/2022 09:56:12	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	258.900,00
26/04/2022 09:56:21	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	257.500,00

**26/04/2022 09:56:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 017

**26/04/2022 09:56:25 FECHADO 1**

26/04/2022 09:56:59	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	225.000,00
26/04/2022 09:57:07	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 069)	257.300,00
26/04/2022 09:57:25	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 040)	245.000,00
26/04/2022 09:58:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023)	219.999,99
26/04/2022 09:59:57	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 017)	231.921,00

**26/04/2022 10:01:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

**26/04/2022 10:01:26 HABILITAÇÃO**

**26/04/2022 10:28:21 MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

**26/04/2022 12:11:10 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO**

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por não ter encaminhado via e-mail a sua proposta de preços final dentro do prazo previsto no edital, causando um considerável prejuízo ao andamento do processo. Vale ressaltar que o caso será remetido à Procuradoria Geral do Município para a adoção das medidas cabíveis.

**26/04/2022 12:11:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é C J COMERCIO E SERVICOS LTDA

**26/04/2022 12:13:34 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 02 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.

**26/04/2022 12:14:31 MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

**26/04/2022 12:51:47 MENSAGEM C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)**

Proposta ajustada enviada por email conforme exigido.

26/04/2022 12:55:59	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	224.975,05
---------------------	-------	---	------------

**26/04/2022 12:58:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**26/04/2022 13:13:49 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

**26/04/2022 13:41:47 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

**26/04/2022 13:43:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

**26/04/2022 13:58:22 EM ADJUDICAÇÃO**

**26/04/2022 14:26:15 ADJUDICADO**

**LOTE 3 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: GL	Marca: PIROSOL	Modelo:
Descrição: AGUARRÁS 5L			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 2.730,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: GL	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA CORES VARIADAS			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 15.048,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 3.564,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: GL	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR BRANCO 3,6 LT			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 93,60	Valor Total: 4.680,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: LT	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA COM 27 KG			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 8.184,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: GL	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA COM 3,6 LT			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 16,32	Valor Total: 3.590,40
<b>Item: 7</b>	Unidade: LT	Marca: COLORMIL	Modelo:
Descrição: PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS COR CONCRETO			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 5.280,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: GL	Marca: COLORMIL	Modelo:
Descrição: PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 3,6 LITROS COR CONCRETO			
Quantidade: 32		Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 1.075,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: COLORMIL	Modelo:
Descrição: PINTAR CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML COR CONCRETO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 09 CM DE POLIESTER			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 660,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 864,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.080,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: LT	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 7.920,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 14</b>	Unidade: GL	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: SELADOR PIGMENTADO BRANCO 3,6 LT			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.800,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: PIROSOL	Modelo:
Descrição: SOLVENTE THINNER 5 LT			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.950,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.650,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: COLORMIL	Modelo:
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 9.360,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: LT	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS INTERNA E EXTERNA			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 21.600,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: GL	Marca: HIPERCOR	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX 3,6 LITROS, CORES VARIADAS INTERNA E EXTERNA			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 2.880,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 72		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 216,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 72		Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 276,48
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 72		Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 440,64
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 72		Valor Unit.: 8,04	Valor Total: 578,88
<b>Item: 24</b>	Unidade: GL	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: VERNIZ MOGNO RESTAURADOR 3,6 LT			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 2.640,00
<b>Item: 25</b>	Unidade: GL	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: ZARCAO ANTICORROSIVO 3,6L			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 50,30	Valor Total: 2.515,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	020 27.348.295/0001-48	183.745,98	101.122,60	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	090 44.634.078/0001-33	183.745,98	123.038,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061 40.219.546/0001-52	183.745,98	164.999,99	Sim
4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	059 30.567.552/0001-47	183.745,98	169.900,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50 PUBLICADO

11/04/2022 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
26/04/2022 09:37:25	<b>DISPUTA</b>		
26/04/2022 09:37:25	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090)	183.745,98
26/04/2022 09:37:25	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	183.745,98
26/04/2022 09:37:25	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 020)	183.745,98
26/04/2022 09:37:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	183.745,98
26/04/2022 09:40:37	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	183.700,00
26/04/2022 09:40:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	183.000,00
26/04/2022 09:42:51	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 020)	183.700,01
26/04/2022 09:43:07	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	180.000,00
26/04/2022 09:47:36	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	179.900,00
26/04/2022 09:47:48	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	179.000,00
26/04/2022 09:49:36	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090)	178.000,00
26/04/2022 09:49:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	177.000,00
26/04/2022 09:50:07	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 020)	178.500,00
26/04/2022 09:52:25	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
26/04/2022 09:54:34	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	176.900,00
26/04/2022 09:55:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	176.000,00
26/04/2022 09:57:24	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	175.900,00
26/04/2022 09:57:25	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 020			
26/04/2022 09:57:26	<b>FECHADO 1</b>		
26/04/2022 09:58:42	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)	164.999,99
26/04/2022 09:59:44	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 059)	169.900,00
26/04/2022 10:00:18	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090)	123.038,00
26/04/2022 10:01:24	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 020)	101.127,60
26/04/2022 10:02:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES			
26/04/2022 10:02:26	<b>HABILITAÇÃO</b>		
26/04/2022 10:26:42	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 11:31:27	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
26/04/2022 11:49:12	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 020)	101.122,60
26/04/2022 11:50:13	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:08:39	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
26/04/2022 13:43:21	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
26/04/2022 13:58:22	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
26/04/2022 14:26:16	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 4 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: CAIBRO MAÇARANDUBA 3X5			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 11.990,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: LINHA 6/12 MAÇARANDUBA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 10.230,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: LINHA 6/14 MAÇARANDUBA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 9.867,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: ALPHA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,60			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 15.000,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: ALPHA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,70			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 15.000,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: ALPHA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,80			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 31.250,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: ALPHA	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA MEDIDA - 2,10 x 0,90			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 19.500,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: RIPA 2 X 5			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 594,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: TÁBUA DE PINHO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 1.053,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	036 27.348.295/0001-48	146.354,90	114.484,80	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	073 44.634.078/0001-33	146.354,90	135.990,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	045 40.219.546/0001-52	146.354,90	140.999,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	PUBLICADO		
11/04/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:37:26	DISPUTA		
26/04/2022 09:37:26	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 036)	146.354,90
26/04/2022 09:37:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	146.354,90
26/04/2022 09:37:26	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	146.354,90
26/04/2022 09:40:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	145.000,00
26/04/2022 09:46:30	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 036)	145.550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 09:52:26 **TEMPO RANDÔMICO**

26/04/2022 09:55:26 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 073

26/04/2022 09:55:26 **FECHADO 1**

26/04/2022 09:57:27	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	<b>135.990,00</b>
---------------------	--------------	---	-------------------

26/04/2022 09:59:07	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	<b>140.999,99</b>
---------------------	--------------	---	-------------------

26/04/2022 10:00:24	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 036)	<b>114.600,00</b>
---------------------	--------------	---	-------------------

26/04/2022 10:00:26 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES

26/04/2022 10:00:26 **HABILITAÇÃO**

26/04/2022 10:26:49 **MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

26/04/2022 11:31:37 **MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

26/04/2022 11:50:36	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 036)	<b>114.484,80</b>
---------------------	--------------	---	-------------------

26/04/2022 11:50:54 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/04/2022 12:08:49 **MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

26/04/2022 13:43:21 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/04/2022 13:58:22 **EM ADJUDICAÇÃO**

26/04/2022 14:26:16 **ADJUDICADO**

**LOTE 5 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA PARA REBOCO				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 50,39		Valor Total: 6.550,70
Item: 2	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA PARA PISO				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 69,60		Valor Total: 9.048,00
Item: 3	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: ATERRO				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 4	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: BRITA Nº 0				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 19.440,00
Item: 5	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: BRITA Nº 1				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 19.440,00
Item: 6	Unidade: m³	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: BRITA Nº 2				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 19.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	048 27.348.295/0001-48	90.850,00	79.318,70	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	038 44.634.078/0001-33	90.850,00	82.690,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061 40.219.546/0001-52	90.850,00	88.999,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	<b>PUBLICADO</b>			
11/04/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
26/04/2022 09:37:26	<b>DISPUTA</b>			
26/04/2022 09:37:26	LANCE C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 038)			<b>90.850,00</b>
26/04/2022 09:37:26	LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 048)			<b>90.850,00</b>
26/04/2022 09:37:26	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)			<b>90.850,00</b>
26/04/2022 09:41:09	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)			<b>90.000,00</b>
26/04/2022 09:52:26	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
26/04/2022 09:56:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
26/04/2022 09:56:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061				
26/04/2022 09:56:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 038				
26/04/2022 09:56:26	<b>FECHADO 1</b>			
26/04/2022 09:57:48	LANCE C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 038)			<b>82.690,00</b>
26/04/2022 09:59:28	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 061)			<b>88.999,99</b>
26/04/2022 10:00:55	LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 048)			<b>79.320,00</b>
26/04/2022 10:01:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES				
26/04/2022 10:01:27	<b>HABILITAÇÃO</b>			
26/04/2022 10:27:04	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				
26/04/2022 11:31:46	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.				
26/04/2022 11:51:22	LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 048)			<b>79.318,70</b>
26/04/2022 11:52:02	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
26/04/2022 12:08:57	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.				
26/04/2022 13:43:21	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>			
26/04/2022 13:58:22	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>			
26/04/2022 14:26:16	<b>ADJUDICADO</b>			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**LOTE 6 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PCT	Marca: CASA FORTE	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA (CIMENTO COLA - TIPO AC II PCT 15 KG)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,49		<b>Valor Total: 4.371,50</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: PCT	Marca: CASA FORTE	Modelo:
Descrição: ARMAGAMASSA (CIMENTO COLA - TIPO AC III PCT 15 KG)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,00		<b>Valor Total: 5.500,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: SC	Marca: ELO	Modelo:
Descrição: CIMENTO SACO 50KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 28,50		<b>Valor Total: 28.500,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	070 27.348.295/0001-48	41.508,50	38.371,50	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	045 44.634.078/0001-33	41.508,50	38.700,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	028 40.219.546/0001-52	41.508,50	39.999,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	<b>PUBLICADO</b>		
11/04/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
26/04/2022 09:37:26	<b>DISPUTA</b>		
26/04/2022 09:37:26	LANCE C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 045)		<b>41.508,50</b>
26/04/2022 09:37:26	LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 070)		<b>41.508,50</b>
26/04/2022 09:37:26	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028)		<b>41.508,50</b>
26/04/2022 09:41:19	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028)		<b>41.000,00</b>
26/04/2022 09:52:26	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
26/04/2022 09:57:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028			
26/04/2022 09:57:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
26/04/2022 09:57:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 045			
26/04/2022 09:57:26	<b>FECHADO 1</b>		
26/04/2022 09:58:06	LANCE C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 045)		<b>38.700,00</b>
26/04/2022 09:59:48	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028)		<b>39.999,99</b>
26/04/2022 10:01:52	LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 070)		<b>38.526,00</b>
26/04/2022 10:02:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES			
26/04/2022 10:02:27	<b>HABILITAÇÃO</b>		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**26/04/2022 11:32:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

**26/04/2022 11:32:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

**26/04/2022 11:52:23 LANCE AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 070) 38.371,50**

**26/04/2022 11:52:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

**26/04/2022 12:09:06 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

**26/04/2022 13:43:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

**26/04/2022 13:58:22 EM ADJUDICAÇÃO**

**26/04/2022 14:26:16 ADJUDICADO**

**LOTE 7 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: CERÂMICA PARA PISO 46X46 CM - BEGE				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 40.800,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: CERÂMICA PARA PISO 57X57 CM - BEGE				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 50.400,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: REJUNTE ADTIVADO - COR BRANCA PCT COM 1KG				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,64		Valor Total: 211,20
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: REJUNTE ADTIVADO - COR CINZA PCT COM 1KG				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 315,60
<b>Item: 5</b>	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: REVESTIMENTO 33X46 NA COR BEGE				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 6.300,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: REVESTIMENTO 46X33 NA COR BRANCA				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 6.300,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: M2	Marca: TECNOGRESS	Modelo:	
Descrição: REVESTIMENTO PASTILHA 10 X10 - COR AZUL				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 35.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	072 27.348.295/0001-48	179.396,20	139.426,80	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	093 44.634.078/0001-33	179.396,20	155.000,00	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	037 30.567.552/0001-47	179.396,20	175.900,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	008 40.219.546/0001-52	179.396,20	176.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	<b>PUBLICADO</b>		
11/04/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
26/04/2022 09:37:26	<b>DISPUTA</b>		
26/04/2022 09:37:26	<b>LANCE</b>	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	179.396,20
26/04/2022 09:37:26	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093)	179.396,20
26/04/2022 09:37:26	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 072)	179.396,20
26/04/2022 09:37:26	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008)	179.396,20
26/04/2022 09:41:04	<b>LANCE</b>	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	179.390,00
26/04/2022 09:41:30	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008)	178.000,00
26/04/2022 09:45:52	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 072)	178.999,99
26/04/2022 09:50:06	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093)	177.000,00
26/04/2022 09:50:14	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008)	176.000,00
26/04/2022 09:51:02	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 072)	177.500,00
26/04/2022 09:52:26	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
26/04/2022 09:54:13	<b>LANCE</b>	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	175.900,00
26/04/2022 09:54:26	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 072			
26/04/2022 09:54:26	<b>FECHADO 1</b>		
26/04/2022 09:55:38	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093)	155.000,00
26/04/2022 09:58:16	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 072)	139.428,00
26/04/2022 09:59:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES			
26/04/2022 09:59:27	<b>HABILITAÇÃO</b>		
26/04/2022 10:27:15	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 11:32:54	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
26/04/2022 11:53:08	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 072)	139.426,80
26/04/2022 11:53:41	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:09:16	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
26/04/2022 13:43:21	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
26/04/2022 13:58:22	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
26/04/2022 14:26:16	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 8 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 21,65	Valor Total: 4.979,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 PRETO			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 19,68</b>		<b>Valor Total: 4.526,40</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: COLUNA 5/16			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 104,72</b>		<b>Valor Total: 20.944,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: VR	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: FERRO 1/4 - CA 50 6,3MM - VARA 12M			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 27,20</b>		<b>Valor Total: 3.264,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: VR	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: FERRO 3/8 - CA 50 10,0MM - VARA 12M			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 53,00</b>		<b>Valor Total: 6.360,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: VR	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: FERRO5/16 - CA 50 8,0MM - VARA 12M			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 35,35</b>		<b>Valor Total: 4.242,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: GUERDAL	Modelo:
Descrição: TRELIÇA 6M			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 47,28</b>		<b>Valor Total: 10.401,60</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	005 44.634.078/0001-33	71.589,30	54.717,50	Sim
2 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	059 27.348.295/0001-48	71.589,30	56.922,00	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	064 30.567.552/0001-47	71.589,30	69.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	017 40.219.546/0001-52	71.589,30	45.000,00	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	PUBLICADO		
11/04/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:37:26	DISPUTA		
26/04/2022 09:37:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 017)	71.589,30
26/04/2022 09:37:26	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005)	71.589,30
26/04/2022 09:37:26	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 064)	71.589,30
26/04/2022 09:37:26	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 059)	71.589,30
26/04/2022 09:41:26	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 064)	71.580,00
26/04/2022 09:41:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 017)	70.000,00
26/04/2022 09:45:42	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 059)	70.999,99
26/04/2022 09:46:46	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 064)	70.900,00
26/04/2022 09:52:26	TEMPO RANDÔMICO		
26/04/2022 10:00:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 005			
26/04/2022 10:00:26	FECHADO 1		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 10:00:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 017)	45.000,00
26/04/2022 10:00:57	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005)	54.720,00
26/04/2022 10:01:40	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 064)	69.000,00
26/04/2022 10:02:23	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 059)	56.922,00

**26/04/2022 10:05:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

**26/04/2022 10:05:27 HABILITAÇÃO**

**26/04/2022 10:28:30 MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

**26/04/2022 12:11:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é C J COMERCIO E SERVICOS LTDA

**26/04/2022 12:11:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO**

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por não ter encaminhado via e-mail a sua proposta de preços final dentro do prazo previsto no edital, causando um considerável prejuízo ao andamento do processo. Vale ressaltar que o caso será remetido à Procuradoria Geral do Município para a adoção das medidas cabíveis.

**26/04/2022 12:13:53 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 02 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.

**26/04/2022 12:14:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

26/04/2022 12:59:07	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005)	54.717,50
---------------------	-------	---	-----------

**26/04/2022 12:59:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

**26/04/2022 13:14:01 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

**26/04/2022 13:41:57 MENSAGEM PREGOEIRO**

A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

**26/04/2022 13:43:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

**26/04/2022 13:58:22 EM ADJUDICAÇÃO**

**26/04/2022 14:26:16 ADJUDICADO**

**LOTE 9 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIO GRANDE	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA DE 1ª			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 10.400,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CGM	Modelo:
Descrição: TIJOLO BLOCO 8 FUROS			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 22.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	082 44.634.078/0001-33	41.700,00	32.900,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	066 40.219.546/0001-52	41.700,00	37.999,99	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	099 35.875.067/0001-54	52.000,00	41.699,00	Sim
4 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	010 27.348.295/0001-48	41.700,00	41.700,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	<b>PUBLICADO</b>			
11/04/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
26/04/2022 09:37:26	<b>DISPUTA</b>			
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b>	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 010)		41.700,00
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066)		41.700,00
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082)		41.700,00
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b>	GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE		52.000,00
26/04/2022 09:41:51	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066)		40.000,00
26/04/2022 09:44:43	<b>LANCE</b>	GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE		41.699,00
26/04/2022 09:52:27	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
26/04/2022 09:56:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 066				
26/04/2022 09:56:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
26/04/2022 09:56:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 010				
26/04/2022 09:56:27	<b>FECHADO 1</b>			
26/04/2022 09:57:04	<b>LANCE</b>	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066)		37.999,99
26/04/2022 09:58:34	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082)		33.000,00
26/04/2022 10:01:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C J COMERCIO E SERVICOS LTDA				
26/04/2022 10:01:27	<b>HABILITAÇÃO</b>			
26/04/2022 10:29:44	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				
26/04/2022 11:47:55	<b>LANCE</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082)		32.900,00
26/04/2022 11:48:07	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
26/04/2022 11:48:37	<b>MENSAGEM</b>	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082)		
Proposta ajustada enviada por email conforme exigido.				
26/04/2022 11:56:29	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.				
26/04/2022 12:07:38	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>			
A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.				
26/04/2022 13:43:21	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>			
26/04/2022 13:58:22	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>			
26/04/2022 14:26:16	<b>ADJUDICADO</b>			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**LOTE 10 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ARO PARA CARRO DE MÃO COMPLETO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5 "			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 68,41</b>		<b>Valor Total: 547,28</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,03</b>		<b>Valor Total: 551,50</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 7,26</b>		<b>Valor Total: 435,60</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BOBINA FIO NYLON ROÇADEIRA 3MM REDONDO 2KG			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 123,69</b>		<b>Valor Total: 989,52</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: ACM	Modelo:
Descrição: BOMBA PERIFÉRICA 1/2 HP			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 155,97</b>		<b>Valor Total: 779,85</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: ACM	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA (SAPO) 3/4			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 176,93</b>		<b>Valor Total: 884,65</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: CADEADO DE LATÃO 30MM			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 14,04</b>		<b>Valor Total: 3.229,20</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: CADEADO DE LATÃO 40MM			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 19,29</b>		<b>Valor Total: 4.436,70</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:
Descrição: CADEADO DE LATÃO COM HASTE LONGA 30X50MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 25,94</b>		<b>Valor Total: 3.112,80</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: WORKE	Modelo:
Descrição: CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 211,23</b>		<b>Valor Total: 4.224,60</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: M	Marca: ACM	Modelo:
Descrição: CORRENTE CALIBRADA GALVANIZADA 8MM P/ GUINHO NAUTICO ANCORA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 74,28</b>		<b>Valor Total: 16.341,60</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: DIVISORIA DE GESSO - PLACA MEDINDO TAMANHO 50 CM x 66 CM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,50</b>		<b>Valor Total: 4.250,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: DIVISORIA EM EUCATEX - TAMANHO 1,20M X 2,11M			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 114,41</b>		<b>Valor Total: 34.323,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 33,81</b>		<b>Valor Total: 16.905,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA COM ESPELHO CROMADO			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 32,07</b>		<b>Valor Total: 8.017,50</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA PORTA BLINDEX			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 61,00</b>		<b>Valor Total: 3.050,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC - Comprimento: 4 metros, Largura: 200mm, Espessura: 8,0mm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 23,55</b>		<b>Valor Total: 7.065,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: PORTA BLINDEX 8MM - DE 2,1M X 1M INCOLOR (ALTURA X LARGURA)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 678,00</b>		<b>Valor Total: 81.360,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: ACM	Modelo:
Descrição: Roçadeira Profissional A Gasolina 52cc - motor: monocilíndrico, 2 tempos, refrigerado a ar, potência máxima: (6500 rpm): 1,9 hp, cilindradas: 51,6 cc, combustível: gasolina + óleo 2t, mistura combustível mais óleo 2 tempos: 25:1, capacidade do tanque de combustível: 0,8 litros, guidão: tipo lateral, eixo principal: alumínio, 28 mm de diâmetro, carretel: nylon, lâmina: três pontas (255 x 1,4 mm)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 602,65</b>		<b>Valor Total: 602,65</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X1,10X6MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 5.520,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 58,00</b>		<b>Valor Total: 6.960,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10X6MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 57,56</b>		<b>Valor Total: 6.907,20</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: ART	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 34,83</b>		<b>Valor Total: 1.393,20</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UND	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		<b>Valor Total: 1.080,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	063 44.634.078/0001-33	249.744,09	212.966,85	Sim
2 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	054 27.348.295/0001-48	249.744,09	228.119,00	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	039 30.567.552/0001-47	249.744,09	237.900,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	097 40.219.546/0001-52	249.744,09	209.999,99	Sim

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	<b>PUBLICADO</b>	
11/04/2022 16:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
26/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
26/04/2022 09:37:27	<b>DISPUTA</b>	
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b> SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	<b>249.744,09</b>
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b> JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	<b>249.744,09</b>
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b> AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 054)	<b>249.744,09</b>
26/04/2022 09:37:27	<b>LANCE</b> C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	<b>249.744,09</b>
26/04/2022 09:41:42	<b>LANCE</b> JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	<b>249.700,00</b>
26/04/2022 09:42:10	<b>LANCE</b> SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	<b>249.000,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 09:42:28	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 054)	249.700,01
26/04/2022 09:46:14	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	248.900,00
26/04/2022 09:46:41	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	248.000,00
26/04/2022 09:47:51	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	247.900,00
26/04/2022 09:48:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	247.000,00
26/04/2022 09:48:28	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	246.900,00
26/04/2022 09:48:39	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	246.000,00
26/04/2022 09:49:38	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 054)	246.950,00
26/04/2022 09:50:20	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	245.000,00
26/04/2022 09:50:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	244.000,00
26/04/2022 09:52:21	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	243.900,00
26/04/2022 09:52:27	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
26/04/2022 09:52:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	240.000,00
26/04/2022 09:52:59	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	239.000,00
26/04/2022 09:53:13	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 054)	239.500,00
26/04/2022 09:53:16	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	238.900,00
26/04/2022 09:55:42	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	238.000,00
26/04/2022 09:56:36	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	237.900,00
26/04/2022 09:58:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 054			
26/04/2022 09:58:27	<b>FECHADO 1</b>		
26/04/2022 09:59:05	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	215.000,00
26/04/2022 10:01:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	209.999,99
26/04/2022 10:03:15	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 054)	228.119,00
26/04/2022 10:03:27	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
26/04/2022 10:03:28	<b>HABILITAÇÃO</b>		
26/04/2022 10:28:50	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 12:11:47	<b>INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO</b>		
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por não ter encaminhado via e-mail a sua proposta de preços final dentro do prazo previsto no edital, causando um considerável prejuízo ao andamento do processo. Vale ressaltar que o caso será remetido à Procuradoria Geral do Município para a adoção das medidas cabíveis.			
26/04/2022 12:11:47	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta é C J COMERCIO E SERVICOS LTDA			
26/04/2022 12:14:10	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 02 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.			
26/04/2022 12:14:58	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 12:59:50	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	213.854,75
26/04/2022 13:14:17	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	212.966,85
26/04/2022 13:14:17	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
26/04/2022 13:15:05	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

26/04/2022 13:42:09 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa C J COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

26/04/2022 13:43:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/04/2022 13:58:22 EM ADJUDICAÇÃO

26/04/2022 14:26:16 ADJUDICADO

**LOTE 11 - ADJUDICADO  
Aquisição de material**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: ADESIVO BISNAGA 75 G PARA PVC			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.875,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLUVITEX	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE SILICONE TRANSPARENTE INCOLOR 50G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 574,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,24		Valor Total: 436,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 632,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: ALICATE CRIMPAGEM RJ 45			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 255,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO RETO 6"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 264,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 306,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAYLE	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 478,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: ALICATE REBITADOR AR 1"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,08		Valor Total: 466,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAYLE	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 376,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ANCINHO 14 DENTES DE METAL COM CABO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 837,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUB FAST	Modelo:
Descrição: ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 550,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO DE 12"			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 805,00
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 36			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,80		Valor Total: 498,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 15</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 38			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 49,90</b>		<b>Valor Total: 499,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 40			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 48,60</b>		<b>Valor Total: 583,20</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 41			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 49,90</b>		<b>Valor Total: 499,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA - TAMANHO 42			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 49,90</b>		<b>Valor Total: 499,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 36			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 47,00</b>		<b>Valor Total: 376,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 38			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 45,00</b>		<b>Valor Total: 360,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 41			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 368,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 42			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 368,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO - TAMANHO 40			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 368,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 10MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,50</b>		<b>Valor Total: 735,00</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 12MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 13,44</b>		<b>Valor Total: 940,80</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 5MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,10</b>		<b>Valor Total: 497,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 6,5MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		<b>Valor Total: 455,00</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 6MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>		<b>Valor Total: 469,00</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 7MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		<b>Valor Total: 455,00</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 8MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,70</b>		<b>Valor Total: 609,00</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE VÍDEA 9MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 9,12</b>		<b>Valor Total: 638,40</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 384,00
<b>Item: 33</b>	Unidade: PCT	Marca: WAVES	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 06 - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00
<b>Item: 34</b>	Unidade: PCT	Marca: WAVES	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 08 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
<b>Item: 35</b>	Unidade: PCT	Marca: FIXA FORTE	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 10 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 130,00
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: BRASFORTE	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA IMANTADA 1/4 X 10"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 330,00
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: BRASFORTE	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA IMANTADA 5/16 X 8"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18 POL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,94		Valor Total: 1.064,10
<b>Item: 39</b>	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS IMANTADA 1X4 X 10"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 330,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS IMANTADA 5/16 X 8"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 420,00
<b>Item: 41</b>	Unidade: UND	Marca: THOMSON	Modelo:
Descrição: CHAVE TESTE SONORA DETECTORA TENSÃO COM LED			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00
<b>Item: 42</b>	Unidade: UND	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: COLA EPÓXI GRANDE 23 GRAMAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.080,00
<b>Item: 43</b>	Unidade: UND	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 136,80
<b>Item: 44</b>	Unidade: UND	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 159,60
<b>Item: 45</b>	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE PARA CONCRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.100,00
<b>Item: 46</b>	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 1.300,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UND	Marca: MERKEL	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,96		Valor Total: 740,00
<b>Item: 48</b>	Unidade: UND	Marca: FLUXX	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PARA BANHEIRO, EM PVC, COR BRANCA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 3.240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 49</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 44,20</b>		<b>Valor Total: 1.856,40</b>
<b>Item: 50</b>	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo:
Descrição: ESCADA DOBRÁVEL MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4X3 COM 12 DEGRAUS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 448,00</b>		<b>Valor Total: 6.720,00</b>
<b>Item: 51</b>	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo:
Descrição: FERROLHO ROLIÇO DE 3"			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 52</b>	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo:
Descrição: FERROLHO ROLIÇO DE 4"			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 53</b>	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA 04 SAÍDAS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 27,75</b>		<b>Valor Total: 3.330,00</b>
<b>Item: 54</b>	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CM X 20MTS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		<b>Valor Total: 2.400,00</b>
<b>Item: 55</b>	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20 MT			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		<b>Valor Total: 1.350,00</b>
<b>Item: 56</b>	Unidade: UND	Marca: QUALIFLON	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,65</b>		<b>Valor Total: 1.395,00</b>
<b>Item: 57</b>	Unidade: UND	Marca: BLACK DECKER	Modelo:
Descrição: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 750W			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 470,00</b>		<b>Valor Total: 2.350,00</b>
<b>Item: 58</b>	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Valor Total: 1.488,00</b>
<b>Item: 59</b>	Unidade: PCT	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: GESSO EM PÓ 40 KG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 39,00</b>		<b>Valor Total: 1.170,00</b>
<b>Item: 60</b>	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: GRELHA QUADRADA PVC 15X15			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		<b>Valor Total: 660,00</b>
<b>Item: 61</b>	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: GRELHA QUADRADA PVC 10X10			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		<b>Valor Total: 360,00</b>
<b>Item: 62</b>	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: GRELHA REDONDA PVC 10X10			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		<b>Valor Total: 360,00</b>
<b>Item: 63</b>	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA 18 KG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 242,50</b>		<b>Valor Total: 7.275,00</b>
<b>Item: 64</b>	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE MANTA LIQUIDA 4,5 KG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 89,99</b>		<b>Valor Total: 2.699,70</b>
<b>Item: 65</b>	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: JOGO DE ESCOPO PARA ENTALHAR MADEIRA - jogo com 4 peças cada de 3/8, 3/4, 1/2, 1 polegada			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 48,00</b>		<b>Valor Total: 720,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 66</b>	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO DE LOUÇA REDONDO 38x28cm BRANCO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 59,76</b>		<b>Valor Total: 7.171,20</b>
<b>Item: 67</b>	Unidade: M	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: LINHA 7X14 MAÇARANDUBA			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 37,00</b>		<b>Valor Total: 12.210,00</b>
<b>Item: 68</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 100			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		<b>Valor Total: 540,00</b>
<b>Item: 69</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 120			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		<b>Valor Total: 540,00</b>
<b>Item: 70</b>	Unidade: UND	Marca: TYROILIT	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 150			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		<b>Valor Total: 475,00</b>
<b>Item: 71</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 60			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,35</b>		<b>Valor Total: 587,50</b>
<b>Item: 72</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 80			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,35</b>		<b>Valor Total: 587,50</b>
<b>Item: 73</b>	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE SERRA DE AÇO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 8,20</b>		<b>Valor Total: 984,00</b>
<b>Item: 74</b>	Unidade: RL	Marca: VAP	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 30 MT EM PVC			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 112,00</b>		<b>Valor Total: 13.440,00</b>
<b>Item: 75</b>	Unidade: UND	Marca: HIPER FITAS	Modelo:
Descrição: MANTA ASFALTICA 45CM X 10MTS ALUMINIZADA AUTO ADESIVA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 101,00</b>		<b>Valor Total: 5.050,00</b>
<b>Item: 76</b>	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE SOLDA INVERSORA PORTATIL 160A			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 544,00</b>		<b>Valor Total: 1.088,00</b>
<b>Item: 77</b>	Unidade: UND	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 51,00</b>		<b>Valor Total: 612,00</b>
<b>Item: 78</b>	Unidade: UND	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: MARTELETE PERFURADOR 850W			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 655,00</b>		<b>Valor Total: 1.965,00</b>
<b>Item: 79</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: MARTELO UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		<b>Valor Total: 870,00</b>
<b>Item: 80</b>	Unidade: UND	Marca: WR	Modelo:
Descrição: MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 247,00</b>		<b>Valor Total: 12.350,00</b>
<b>Item: 81</b>	Unidade: UND	Marca: LEDAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA SOLDA POLIPROPILENO COM CATRACA E VISOR ARTICULÁVEL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 32,50</b>		<b>Valor Total: 97,50</b>
<b>Item: 82</b>	Unidade: UND	Marca: MESANO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº 10			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		<b>Valor Total: 2.250,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item:</b> 83	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> JOMARCA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA 4X25 - PACOTE COM 500 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 2	<b>Valor Unit.:</b> 45,00	<b>Valor Total:</b> 90,00	
<b>Item:</b> 84	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> JOMARCA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA 5X40 - PACOTE COM 500 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 2	<b>Valor Unit.:</b> 60,00	<b>Valor Total:</b> 120,00	
<b>Item:</b> 85	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JOMARCA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO PHILIPS Nº 06			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 180,00	
<b>Item:</b> 86	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JOMARCA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO PHILIPS Nº 08			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 300,00	
<b>Item:</b> 87	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JOMARCA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO PHILIPS Nº 10			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,49	<b>Valor Total:</b> 490,00	
<b>Item:</b> 88	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PIA DE APOIO EM AÇO INOX 120X52 CM			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 180,00	<b>Valor Total:</b> 18.000,00	
<b>Item:</b> 89	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SILVANA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO			
<b>Quantidade:</b> 220	<b>Valor Unit.:</b> 2,88	<b>Valor Total:</b> 633,60	
<b>Item:</b> 90	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> METALVI	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO			
<b>Quantidade:</b> 220	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 990,00	
<b>Item:</b> 91	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PREGO 14X15 – 1.1/4X14			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 23,88	<b>Valor Total:</b> 716,40	
<b>Item:</b> 92	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PREGO 18X27 – 2.1/2X10			
<b>Quantidade:</b> 70	<b>Valor Unit.:</b> 19,91	<b>Valor Total:</b> 1.393,70	
<b>Item:</b> 93	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PREGO 3X8			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 28,00	<b>Valor Total:</b> 840,00	
<b>Item:</b> 94	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> BELGO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PREGO CAIBRAL			
<b>Quantidade:</b> 60	<b>Valor Unit.:</b> 23,00	<b>Valor Total:</b> 1.380,00	
<b>Item:</b> 95	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PREGO RIPAL			
<b>Quantidade:</b> 60	<b>Valor Unit.:</b> 23,88	<b>Valor Total:</b> 1.432,80	
<b>Item:</b> 96	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MESANO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PUXADOR CROMADO 30CM PARA PORTA DE VIDRO			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 87,00	<b>Valor Total:</b> 4.350,00	
<b>Item:</b> 97	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MESANO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PUXADOR REDONDO PORTA DE VIDRO 1 FURO			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 34,50	<b>Valor Total:</b> 1.725,00	
<b>Item:</b> 98	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VAP	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y			
<b>Quantidade:</b> 35	<b>Valor Unit.:</b> 32,40	<b>Valor Total:</b> 1.134,00	
<b>Item:</b> 99	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLUXX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SERRA MARMORE 1300W			
<b>Quantidade:</b> 3	<b>Valor Unit.:</b> 300,00	<b>Valor Total:</b> 900,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 100	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: SERROTE 16" PROFISSIONAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 510,00
Item: 101	Unidade: UND	Marca: MESANO	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM INOX PARA PAPEL HIGIÊNICO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 2.365,20
Item: 102	Unidade: UND	Marca: MESANO	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA TOALHA DE ROSTO/MÃOS EM ARGOLA DE AÇO INOX			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 4.860,00
Item: 103	Unidade: UND	Marca: LUFKIN	Modelo:
Descrição: TRENA DE 05 METROS COM MOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 201,00
Item: 104	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Tesoura para Cerca Viva, com Lâmina Metálica e Cabo de Madeira, tamanho 48.6 x 15.9 x 10.8 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 73,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES	075 27.348.295/0001-48	183.500,88	169.794,80	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	045 40.219.546/0001-52	183.500,88	169.999,99	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	039 30.567.552/0001-47	183.520,88	178.900,00	Sim
4 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	031 44.634.078/0001-33	183.500,88	180.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

11/04/2022 15:05:50	PUBLICADO		
11/04/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
26/04/2022 09:37:27	DISPUTA		
26/04/2022 09:37:27	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	183.500,88
26/04/2022 09:37:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	183.500,88
26/04/2022 09:37:27	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	183.520,88
26/04/2022 09:37:27	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	183.500,88
26/04/2022 09:42:12	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	183.500,00
26/04/2022 09:42:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	183.000,00
26/04/2022 09:43:15	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	183.499,99
26/04/2022 09:45:59	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	182.900,00
26/04/2022 09:46:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	182.000,00
26/04/2022 09:48:01	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	181.899,00
26/04/2022 09:48:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	181.000,00
26/04/2022 09:50:36	LANCE	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	180.000,00
26/04/2022 09:50:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	179.000,00
26/04/2022 09:52:27	TEMPO RANDÔMICO		
26/04/2022 09:52:35	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 039)	178.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

26/04/2022 09:54:12	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	179.500,00
26/04/2022 09:54:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 031			
26/04/2022 09:54:27	FECHADO	1	
26/04/2022 09:57:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045)	169.999,99
26/04/2022 09:58:38	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	169.955,00
26/04/2022 09:59:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES			
26/04/2022 09:59:29	HABILITAÇÃO		
26/04/2022 10:27:26	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
26/04/2022 11:33:03	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
26/04/2022 11:54:09	LANCE	AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 075)	169.794,80
26/04/2022 11:57:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:09:24	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa A. M. CONSTRUTORA LTDA já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
26/04/2022 13:43:21	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 13:58:22	EM ADJUDICAÇÃO		
26/04/2022 14:26:16	ADJUDICADO		

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES



# MAPA DE PREÇOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.06.4**  
Processo Administrativo Nº 2022.04.06.4  
Tipo: AQUISIÇÃO  
**PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES**  
Data de Publicação: 11/04/2022 15:05:50

TOTAL DO PROCESSO: **1.429.594,50**

<b>AM ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES</b>				<b>27.348.295/0001-48</b>	<b>904.035,10</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 067</b>	<b>261.515,90</b>	<b>Total: 261.515,90</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLUEKIT	Modelo:		
Descrição: ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA					
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,60</b>		<b>Total Item: 1.560,00</b>		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ACOPLAMENTO PARA CALHA PLUVIAL DE PVC					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Total Item: 840,00</b>		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,61</b>		<b>Total Item: 532,70</b>		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,26</b>		<b>Total Item: 578,20</b>		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 9,70</b>		<b>Total Item: 679,00</b>		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLUVITEC	Modelo:		
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO					
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 8,95</b>		<b>Total Item: 716,00</b>		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO					
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 14,78</b>		<b>Total Item: 3.695,00</b>		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:		
Descrição: BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA					
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 119,76</b>		<b>Total Item: 10.778,40</b>		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4					
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 9,60</b>		<b>Total Item: 1.152,00</b>		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BAKOF	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: CAIXA D' ÁGUA DE FIBRA 500 L

Quantidade: 35 Valor Unit.: 225,00 Total Item: 7.875,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: BAKOF Modelo:

Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000 L

Quantidade: 35 Valor Unit.: 305,00 Total Item: 10.675,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC

Quantidade: 120 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 5.760,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA SIFONADA 10X10

Quantidade: 230 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 1.656,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CAIXA SIFONADA 15X15

Quantidade: 230 Valor Unit.: 15,72 Total Item: 3.615,60

Item: 15 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CALHA PVC COM 3 MT

Quantidade: 250 Valor Unit.: 86,40 Total Item: 21.600,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CAPS ESGOTO DE 100MM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 504,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: CAPS SOLDÁVEL DE 20MM

Quantidade: 230 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 138,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: CAPS SOLDÁVEL DE 25MM

Quantidade: 230 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 138,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM COM REGISTRO

Quantidade: 230 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 1.656,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC

Quantidade: 120 Valor Unit.: 31,20 Total Item: 3.744,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: EMENDA PARA CALHA EM PVC

Quantidade: 35 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 462,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GRANPLAST Modelo:

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 2.400,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:	
Descrição: FLANGE DE 25MM				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 7,80</b>		Total Item: 780,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:	
Descrição: FLANGE DE 50MM				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 17,40</b>		Total Item: 1.740,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO DE 100MM				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 6,40</b>		Total Item: 448,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 1/2				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 0,36</b>		Total Item: 79,20
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 40 ESGOTO				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 1,02</b>		Total Item: 122,40
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 50 ESGOTO				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 2,16</b>		Total Item: 259,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 420,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO MISTO COM BUCHA LATÃO 25X1/2				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 1.056,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: KIT BACIA + CAIXA ACOPLADA				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 260,00</b>		Total Item: 26.000,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BLUEKIT	Modelo:	
Descrição: KIT P/ CAIXA ACOPLADA COMPLETO				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 82,00</b>		Total Item: 18.040,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 20MM LISA				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 0,36</b>		Total Item: 79,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 25MM LISA				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 0,36</b>		Total Item: 79,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 2.640,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,40		Total Item: 3.168,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 40 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 5.016,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 50 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 6.336,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE ESGOTO DE 40			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 426,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 40X25 MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 360,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X25 MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,36		Total Item: 403,20
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X32 MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 504,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X40 MM ESGOTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 172,80
Item: 44	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 5.040,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1.1/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 6.048,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 6.480,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 22,08**                      Total Item: 2.649,60

Item: 48      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: REGISTRO PVC DE 25MM

Quantidade: 170                      **Valor Unit.: 7,92**                      Total Item: 1.346,40

Item: 49      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: REGISTRO PVC DE 50MM

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 21,45**                      Total Item: 2.574,00

Item: 50      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 10,80**                      Total Item: 1.296,00

Item: 51      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 4,20**                      Total Item: 2.100,00

Item: 52      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 15,60**                      Total Item: 780,00

Item: 53      Unidade: UND                      Marca: KRONA                      Modelo:

Descrição: T BUCHA DE LATÃO DE 25X20

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 6,00**                      Total Item: 600,00

Item: 54      Unidade: UND                      Marca: KRONA                      Modelo:

Descrição: T DE 100 PARA 75 ESGOTO

Quantidade: 70                      **Valor Unit.: 12,00**                      Total Item: 840,00

Item: 55      Unidade: UND                      Marca: KRONA                      Modelo:

Descrição: T LISO DE 25 LISO

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 0,84**                      Total Item: 134,40

Item: 56      Unidade: UND                      Marca: KRONA                      Modelo:

Descrição: T SOLDÁVEL DE 32X35

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 4,80**                      Total Item: 768,00

Item: 57      Unidade: UND                      Marca: KELY METAIS                      Modelo:

Descrição: TORNEIRA 1158, EM METAL, TAMANHO ½ ¾

Quantidade: 220                      **Valor Unit.: 39,02**                      Total Item: 8.584,40

Item: 58      Unidade: UND                      Marca: GRANPLAST                      Modelo:

Descrição: TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO ½ ¾

Quantidade: 350                      **Valor Unit.: 4,80**                      Total Item: 1.680,00

Item: 59      Unidade: UND                      Marca: DURIN                      Modelo:

Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 38,70</b>			Total Item: 6.966,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PAREDE EM METAL CROMADO				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 40,98</b>			Total Item: 5.327,40
Item: 61	Unidade: UND	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 2.100,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 46,80</b>			Total Item: 3.276,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 159,60</b>			Total Item: 11.172,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 1.260,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 50 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 27,60</b>			Total Item: 1.932,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 75 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 47,64</b>			Total Item: 3.334,80
Item: 67	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,80</b>			Total Item: 756,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 12,84</b>			Total Item: 1.540,80
Item: 69	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 25,20</b>			Total Item: 1.764,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 40,80</b>			Total Item: 2.856,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: DUBOM	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM VARA COM 06 MT				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 6.600,00